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مي خواهند القا کنند که 
ايران در حال فروپاشي است
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صفحه  6

تلاش آمريکا است که صحنه 
نبرد به مدارس کشيده شود

سلامی، فرمانده کل سپاه: 

 اصولگرايان معتدل معتقدند 
براي بقا تغييراتي بايد انجام داد

زيباکلام، فعال اصلاح طلب:

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

زمینه سازان التهاب از نگاهی دیگر

یکی از نهادهای اطلاعاتی و امنیتی پرتلاش  استان روز شنبه خبر از شناسایی و 
دستگیری تعدادی شعارنویس در استان داده بود. علی القاعده  اقداماتی مثل شعارنویسی 
فعالیت هایی اعتراضی محسوب می شود و دستگاه ها و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی 
استان ناگزیر از شناسایی و برخورد با این افراد هستند. مخصوصاً در این چند هفته اخیر 
که در اثنای برخی اعتراضات مردمی،  لایه هایی از عناصر اغتشاشگر هم شکل گرفت 
و حلقه هایی از آشوبگران در مقاطع مختلف، به هم تلاقی کردند و  وصل شدند، 
عزیزان این دستگاه ها و نهادها تلاش مضاعفی را برای جدا کردن و تمیز دادن مردم 
معترض و معدود عناصر آشوب جو انجام دادند که این تلاش همچنان ادامه و جای 
تقدیر و خداقوت دارد. به ذهنم رسید همانطور که قبلًا بارها و بارها نوشته ام  و اخیراً هم 
در بعضی از گفتگوهای شفاهی در بعضی از فرصت ها خدمت مردم عزیز و مسئولین 
گرامی عرض کرده ام، التهاب های این چند هفته، یکسری پیش زمینه ها، یکسری 
 دلایل، برخی عوامل، و تعدادی زمینه ها و بسترها داشت. جایی   ... ادامه در صفحه 2

*هرم پور

پيشگيری از ۸۰ درصد نابينايی ها با دانش روز5رئيس کل دادگستری: استان کمترين آمار حوادث اخير را دارد 3قيمت پايه زعفران هر گرم ۴۱ هزار و ۳۵۰ تومان ۲

صدای ضعیف
زعفران در استان

عضو هیئت رئیسه شورای ملی  زعفران : اقدامی در بحث
 رونق تولید این محصول و صادرات آن انجام نمی شود

صفحه  5

جناب آقای محمود بیابانی    مدیر محترم دفتر خدمات زیارتی فوداجی
جناب آقای مهدی سبزه کار  مداح محترم  

مديريت شايسته و زحمات فراوان شما بزرگواران و همکاران تان در سفر زيارتی عتبات عاليات توسط دفتر 
خدمات زيارتی فوداجی جای بسی تقدیر و تشکر دارد. بدین وسیله کمال احترام و قدردانی خود را از بذل محبت ها و 

الطاف خالصانه تان اعلام می داریم و از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامتی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

 زائران کاروان اعزامی 1401/7/16

نمایندگی فروش 
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بيرجند، خيابان انقلاب، نبش انقلاب۱  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای مهندس جواد ترشیزی
 کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده 
از درگاه ایزد متعال برای آن فقیده سعیده علو درجات و برای شما و سایر 
بازماندگان محترم صبر و شکیبایی و طول عمر باعزت مسئلت می نماییم.

 کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور 
نائب رئیس محترم هیات مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

 با نهایت تاثر درگذشت مادر خانم گرامی تان را خدمت شما
 و خانواده داغدارتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن 

مرحومه رحمت و مغفرت واسعه و برای جناب عالی و خانواده محترم 
صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید

 هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس هادی حسین پور
 نایب رئیس محترم اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

 با کمال تاسف درگذشت مادر خانم بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده 
برای آن عزیز سفر کرده غفران و بخشش و برای شما و خانواده محترم تان 

صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

جناب آقای مهندس محمد رضا شادمان
 انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین خراسان جنوبی
 صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توأم 

با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی موجبات ارتقای آن مجموعه را 
فراهم خواهد نمود. توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه 

خداوند منان آرزومندم. 
عباس حسین زاده- سرپرست اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد رضا عابدانی
 مدیر محترم شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

 با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک می گوییم
 امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران 
شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر آن مجموعه باشیم. همچنین از زحمات ارزشمند

 جناب آقای مهندس مردانی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

 شرکت گاز بوتان منطقه بیرجند

جناب آقای مهندس علی حسین پور 
درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه

 علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم 
صبر عظیم آرزومندیم.

 شرکت فنی و مهندسی آبادگران اقلیم آریان

سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی
  از میان دانش آموختگان دانشگاه های دولتی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری 

در رشته های تحصیلی مرتبط، برای گذراندن دوره ضرورت خدمت سربازی به صورت 
امریه در سال ۱۴۰۱ )اعزام از دی  لغایت بهمن  ماه سال جاری( با داشتن 

شرایط لازم دعوت به  عمل می آورد.
برای کسب اطلاعات بيشتر به سامانه سازمان مديريت و برنامه ريزی 

خراسان جنوبی به آدرس www.khj.mporg.ir  مراجعه نماييد.

اطلاعیه عرضه یک  قطعه زمین با کاربري  آموزشی  در شهر طبس
 و کاربری فرهنگی واقع در شهر بیرجند 

اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي )نوبت اول(

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد:
 به استناد فراز دوم ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل 
اجرایی آن 2 قطعه زمین با کاربری آموزشی و فرهنگی در شهرهای طبس و بیرجند 
را از طریق فراخوان واگذار نماید. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر 
از مراجع ذیربط می توانند برای بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و 

شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند.کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و بارگذاری تحویل 
اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت 

مي پذیرد و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر 
اینصورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمناً برای عضویت در سامانه 

فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. 
تاريخ توزيع اسناد شركت در فراخوان از  1401/07/25لغايت 

1401/08/08 مي باشد و آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات در 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت تا تاريخ 1401/08/19 مي باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
 اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی
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آگهي فراخوان  یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات زیربنایی برای احداث جایگاه عرضه سوخت اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي ) نوبت اول (
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات زیربنایی در شهر طبس به صورت نقدي از طریق فراخوان به فروش برساند. متقاضیان محترم دارای 
موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط مي توانند جهت بازدید اراضي و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند.کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر این صورت امکان بارگذاری 
پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمناً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایید. تاريخ توزيع اسناد شركت در فراخوان از تاريخ 

1401/07/25 لغايت 1401/08/08 مي باشد و آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تداركات الکترونیکی دولت تا تاريخ 1401/08/19 مي باشد.

شناسه آگهی: ۱۳9۱۴7۱ اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

جناب آقای حاج حسین دستگردی
مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک 
می گوییم امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب 

و توانمندی خود و دیگر همکاران شاهد رشد و شکوفایی
 هرچه بیشتر آن مجموعه باشیم.

شرکت خدمات زیارتی بیرجند تنعیم
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دستگیری متخلفان شکار یک راس کل وحشی درشهرستان زیرکوه

 رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست شهرستان زیرکوه گفت: ماموران در منطقه حفاظت شده 
شاسکوه موفق به دستگیری دو نفر متخلف شکار و صید شدند. امیر صادقی گفت: از متخلفان لاشه 
یک راس کل وحشی، یک قبضه سلاح ساچمه زنی و یک دستگاه دوربین چشمی کشف و ضبط شد.

زمینه سازان التهاب از نگاهی دیگر

* هرم پور

باید  اعتراض های آرام و  ادامه سرمقاله از صفحه اول ( جایی گفتم که همگی   (
نقدهای حتی تند مردم را پاس بدارند و حتی قدرشناسش باشند. اما آنچه باعث آشوب 
و اغتشاش شد، تخم ریزی عناصر فرصت طلب در میان لایه ها و  گسل هایی بود که 
عامل ایجادش را باید در همین اطراف خودمان جستجو کنیم و صد البته به نظرم می 
رسد از نظر ماهیتی اگر وزن و ثقِلِ جُرم این افراد را که زمین چنین اقداماتی را ساخته 
اند و زمینه ی  بروز چنین مشکلاتی را فراهم کرد اند از آن شعارنویس ها بیشتر نباشد، 
کمتر هم نیست. شعارنویس، یک اقدام ضد امنیتی انجام می دهد و اعتراض تندش را 
در میدان، عملیاتی می کند و اقدام به نوشتن یک شعار در گوشه و کنار شهر می کند تا 
نهایت خشم و نارضایتی اش را از شرایط موجود نشان بدهد. اما خیلی وقت ها گفته ام که 
بنشینیم و از خودمان بپرسیم زمینه ساز چنین اقدامی از سوی او چیست؟ خیلی وقت ها 
یک مدیر نالایق که در پُستی که لیاقتش را ندارد نشسته و با تصمیم های بدش، روز به 
روز بر آتش نارضایتی های مردمی می دَمد، یا مسئولی که توان مدیریت یک خانواده ی 
چند نفره را هم ندارد و بر صندلی مسئولیت مهمی در استان یا شهرستان تکیه زده و هر 
تصمیمش، دردی به دل مردم می افزاید و مشکلی برای آنها ایجاد می کند، یا کارشناسی 
که در دستگاهی، اداره یا اداره کلی، سازمان یا نهادی، میز و صندلی و جایگاهی دارد 
و  مدام در مسیر مطالبات به حق مردم، با برخوردهای ناشایستش، کارشکنی می کند 
و نارضایتی می تراشد، یا صاحب منصبی که در جایگاه مهمی نشسته و اجازه نمی دهد 
صدای به حق اعتراض مردم به جایی برسد یا راضی نیست بستری فراهم شود تا ارباب 
رجوع و مردم، نیاز یا مطالبه ای را جایی مطرح کنند، یا کسی که در حیطه ی مسئولیتش، 
مدام زیردستان یا مراجعین یا مردم را تحقیر می کند، و به پارتی بازی و رانت بازی بیشتر 
از قانون اعتقاد دارد و حلقه ی بسته ای از مشاورین ناکارآمد و ناتوان و  متملق و مجیزگو 
و چاپلوس و پُست طلب را در اطرافش جمع کرده که مدام از کارها و سکناتش تمجید 
کنند، یا مدیری که تبعیض، الگوی همه ی کارهایش است و از حیف و میل بیت المال 
و تخریب و ترور شخصیت افراد و سوء استفاده شخصی از فرصت های در اختیار و پهن 
کردن سفره های ریا  و تزویر در مسیر مدیریت یا فعالیت هایش هیچ ابِایی ندارد. آیا 
می دانید این برخوردها و این سَبک از مدیریت، چه حجمی از نارضایتی و خشم های 
فروخورده ی اجتماعی را ایجاد می کند؟ آیا می دانید که تمام این نارضایتی و خشم 
فروخورده در اجتماع، در جمع ها و در خانواده ها، یکی یکی منتقل می شود و در ذهنِ 
نسلی تجلیِ اعتراضی می یابد که احساس می کند فردا، چنیی جماعت ناکارآمد و نالایق 
و مغروری بر سر زندگی  و سرنوشت او هم خراب خواهند شد و امید و انگیزه را از او هم 
خواهند گرفت؟ تحلیل التهاب های این چند هفته به ما نشان می دهد که باید برگردیم 
و لایه های خیلی خیلی قبل تر از ایجاد این ماجرا به کاووش و جستجو عمیق بپردازیم. 
آن وقت حتماً به این نتیجه می رسیم که در کنار برخورد با عوامل ضد امنیتی مثل 
شعارنویسی که قطعاً می باید انجام شود، می باید با کسانی که سالهاست با عملکردهای 
سخیف و ضعیفشان در بسیاری از دستگاهها، هر روز روی دیوار انقلاب، شعار توهین به 
شعور و وارستگی و میهن دوستی و استقلال طلبی و آرامش خواهی مردم را  می نویسند 
یا با کسانی که با عملکردهای تبعیض آمیز و نارضایتی ایجادکنشان، هر روز و هر شب، 
به دل مردم، لیبل)برچسب( ناامیدی می زنند یا تکه کاغذهای بی تعهدی نسبت به مردم 
عزیز را در خیابان وسیع انقلاب می ریزند،  همین هایی که زمینه سازان و پهن کنندگان 
اصلی بستر مناسب برای شکل گیری چنین اعتراضاتی هستند، برخوردهای جدی تر و 
قوی تری داشته بشود. این روزها استان ما در آرامش خوبی قرار دارد. ما این امنیت را 
مرهون بیدارخوابی ها و خون دل خوردن های همین دستگاههای امنیتی و نیروهای 
عزیزشان هستیم که معمولًا جایی دیده هم نمی شود. این چند روزه چقدر خوشحال 
شدم که شنیدم بسیاری از دستگاههای انتظامی و امنیتی و حتی قضایی استان، در عین 
اقتدار، اما برخوردهای بسیار بزرگوارانه و سرشار از مهر و گذشت)تا جایی که به امنیت 
استان لطمه نخورد( نسبت به برخی از افراد دستگیر شده داشته اند.  مجدداً به همه ی 
تأمین کنندگان عزیز این امنیت شیرین، خداقوت می گوییم. انشاالله این ها همه زمینه 

ای باشد که در آینده بتوانیم خیلی بهتر و بیشتر از حالا، همدیگر را در جامعه بشنویم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را
 از طریق ۰93۰۴9۴3831..  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۳۰ مهر، آخرین مهلت ثبت اطلاعات سرمقاله
آموزشگاه های آزاد هنری در سامانه

معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با 
بیان اینکه 3۰ مهر، آخرین مهلت ثبت اطلاعات آموزشگاه های 
آزاد هنری در سامانه قابل تمدید نیست، گفت: آموزشگاه های 
سامانه  در  را  خود  اطلاعات  باید  مجوز  دارای  هنری  آزاد 
آموزشگاه ها به نشانی sso.farhang.gov.ir ثبت کند 
در غیر این صورت قوانین مربوط به آموزشگاه های فاقد مجوز 
در خصوص آنها اجرا می شود. زمزم افزود: ثبت عملکرد فصلی 
آموزشگاه ها و معرفی مکان آموزشگاه ها برای افرادی که در 
گذشته موافقت اصولی تاسیس آموزشگاه را دریافت کرده اند 

نیز تنها تا پایان مهر امکان پذیر است. 

اجرای 2۰ عنوان برنامه فرهنگی 
و هنری در خراسان جنوبی

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی از اجرای 2۰ عنوان برنامه 
فرهنگی و هنری در استان در هفته وحدت خبر داد. کریمیان 
افزود: یکی از برنامه ها رونمایی و اجرای سرود بین المللی نور 
رحمت بود که به همت گروه سرود ابناءالاحرار تهیه شد و 
برای زائران پاکستانی به منظور ترویج وحدت و همدلی در 
مواکب میقات الرضا )علیه السلام( خراسان جنوبی اجرا شد. 
کریمیان با اشاره به رونمایی از کتاب نسیم های آسمانی عنوان 
کرد: کتاب نسیم های آسمانی اثر حجت الاسلام سیدحامد 
رضازاده از شاعران آیینی خراسان جنوبی است که با حضور 
جمعی از مسئولان و مدیران استانی رونمایی شد. رئیس حوزه 
هنری خراسان جنوبی ادامه داد: این کتاب شامل منظومه های 
عرفانی و منظومه مثنوی ترجمه دعای کمیل، مناجات شعبانیه، 
دعای ندبه و زیارت آل یاسین است. وی بیان کرد: از جمله 
دیگر برنامه های هفته وحدت می توان به برگزاری شب شعر، 
نمایشگاه پوستر وحدت، تولید و پخش کلیپ های شعرخوانی 
در فضای مجازی و اجرای سرود و پخش مستند حسین )ع( 
در مکتب اهل سنت اشاره کرد که از شبکه های تلویزیونی 
پخش شد. کریمیان گفت: در هفته وحدت نماهنگ حضرت 
خاتم )ص( که به همت حوزه هنری استان تهیه شده در فضای 

مجازی پخش شد.

2 هزار انجمن، یاری رسان مدارس
رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی گفت: 2 هزار انجمن اولیا و مربیان در مدارس استان 
فعالیت می کند. رضوی گفت: هفته پیوند اولیا و مربیان از دیروز 
آغاز و تا 3۰ مهر ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه در سطح 
استان حدود 2 هزار انجمن مدرسه وجود دارد، افزود: در این 
هفته برنامه های متنوعی با هدف همراهی اولیا با مدارس در 
سطح استان اجرا می شود. رضوی اظهار کرد: جلسه آشنایی 
اولیا با فرزندان، رسانه ها و مراقبت در پسا کرونا، افتتاح اتاق 
گفت و گوی اولیا با فرزندان، برگزاری نمایشگاه غذای سالم، 
حضور مدرسان آموزش خانواده در برنامه های صدا و سیما، 
معرفی  و  همکاران  برای  خدمت  ضمن  دوره های  برگزاری 
برنامه های  جمله  از  محله  تربیتی  کانون  عنوان  به  مدارس 

شاخص استان در این هفته است.

خراسان  کشاورزی  جهاد  باغبانی  امور  مدیر 
جنوبی با اشاره به اینکه قیمت پایه زعفران 
نگین صادراتی هر گرم ۴1 هزار و 35۰ تومان 
است، گفت: این قیمت در سال گذشته 33 
هزار تومان بوده که  25 درصد افزایش قیمت 
دارد. شایسته افزود: امسال پیش بینی می شود 
جنوبی  خراسان  در  خشک  زعفران  تن   3۰
خرید  قیمت  امسال  گفت:  وی  شود.  تولید 
حمایتی زعفران تولیدی کشاورزان نوع نگین 
صادراتی به ازای هر کیلوگرم ۴1 میلیون و 
35۰ هزار تومان تعیین شده است. وی گفت: 
این قیمت به عنوان قیمت پایه زعفران نگین 
جهاد  باغبانی  امور  مدیر  است.  صادراتی 
کشاورزی خراسان جنوبی افزود: هم اکنون در 
استان ۴2 واحد بسته بندی زعفران با ظرفیت 

93.8  دهم تن و ۶ واحد فرآوری زعفران با 
ظرفیت 3 هزار و 11۰ تن وجود دارد. 

خراسان  در  زعفران  برداشت  افزود:  شایسته 
و   شود  می  شروع  ماه  مهر  اواخر  از  جنوبی 
سطح  گفت:  وی  دارد.  ادامه  آذر   اوایل   تا 
زیرکشت زعفران در خراسان جنوبی  1۷ هزار 
و 152 هکتار است. مدیر امور باغبانی جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی افزود: سال گذشته 
جنوبی  خراسان  در  خشک  زعفران  تن   3۴
تولید شد که امسال به علت کاهش بارندگی 
و گرمای زودهنگام تابستان، پیش بینی می 
شود تولید زعفران  15 درصد کاهش داشته 
باشد. شایسته گفت: بیشترین سطح زیر کشت 
 زعفران استان مربوط به شهرستان قائنات با 

5 هزار و 2۶۰ هکتار است. 

قیمت پایه زعفران هر گرم ۴۱ هزار  و ۳۵۰ تومان
قیمت طلای سرخ تعیین شد؛

اداره دارو و درمان دامپزشکی خراسان  ایسنا- رئیس 
جنوبی اظهار کرد: در حال حاضر چندین شرکت در 
و  دام  خوراک  افزودنی های  تولید  برای  استان  سطح 
طیور و آبزیان پیگیری های لازم را برای اخذ پروانه ها 
انجام داده اند که تاکنون برای سه کارخانه مجوزهای 

لازم برای تولید این محصولات صادر شده است.
مریم صباغ زاده، به رسانه های گروهی گفت: استان 
خراسان جنوبی دارای معادن غنی مواد معدنی و بنتونیت 
بوده و با عنایت به این توان بالقوه و صادرات برخی 
افزودنی های خوراک دام و طیور و آبزیان، در صورت 
بر  این که  بر  استان علاوه  این محصولات در  تولید 
اقتصاد استان تاثیر مثبتی خواهد گذاشت، نقش بسزایی 

ایفا خواهد کرد.  اقتصاد کشور  نیز در راستای بهبود  
وی با بیان اینکه تولید این مواد باید زیر نظر سازمان 
پروانه های  و  مجوزها  دریافت  با  و  کشور  دامپزشکی 
لازم صورت پذیرد، افزود: تولید این محصولات با نمونه 
گیری های دوره ای و PMS  از نظر فلزات سنگین و 

آلودگی های میکروبی رصد می شود.
اداره دارو و درمان دامپزشکی خراسان جنوبی  رئیس 
اخذ  بدون  این محصولات  و عرضه  تولید  کرد:  بیان 
عرضه  کشور  دامپزشکی  سازمان  از  لازم  مجوزهای 
خارج از چرخه محسوب شده و پیگرد قانونی دارد. وی 
یادآور شد: از تمامی شرکت های تولیدی مواد معدنی در 
سطح استان که توان تولید محصولات قابل استفاده در 

خوراک دام، طیور و آبزیان را دارد درخواست می شود 
در صورت داشتن توان و تمایل تولید این محصولات 
دریافت  با  و  مراجعه  استان  دامپزشکی  کل  اداره  به 

مجوزهای لازم اقدام به تولید این محصولات کنند.
رئیس اداره دارو و درمان دامپزشکی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در حال حاضر چندین شرکت در سطح استان 
برای تولید افزودنی های خوراک دام و طیور و آبزیان 
پیگیری های لازم را برای اخذ پروانه ها انجام داده اند که 
تاکنون برای سه کارخانه مجوزهای لازم برای تولید این 
محصولات صادر شده و میزان تولید سالیانه به 22 هزار 
تن در سال رسیده است، یادآور شد: اکنون سه کارخانه 

دیگر در مراحل پایانی صدور پروانه قرار دارد.

رئیس اداره دارو و درمان دامپزشکی خراسان جنوبی مطرح کرد:

ارائه مجوز  برای ۳ کارخانه تولید افزودنی های خوراک دام و طیور

رئیس سازمان صمت استان گفت: پیش بینی می شود 
صادر شدن مجوز کارخانه تولید کنسانتره مس در جوار 
و ۶۰۰  هزار  کارخانه  این  برای  شادان  معدن طلای 
میلیارد تومان سرمایه گذاری شود. جرجانی افزود: در 
صورت بهره برداری از این کارخانه زمینه اشتغالزایی 

برای 9۰۰ نفر ایجاد می شود. وی گفت:در حال پیگیری 
برای واگذاری زمین برای احداث این کارخانه هستیم. 
وی افزود: پیش بینی می شود در صورت تحقق زمین 
برداری  به بهره  از 18 ماه کارخانه فرآوری مس  بعد 
برسد. جرجانی با اشاره به اینکه واحد فرآوری طلای 

شادان نیز ظرفیت استحصال 3۰۰ کیلو طلا را در سال 
دارد، گفت: ذخیره طلای شادان با توجه به اکتشافات 
اخیر به 5۴ میلیون تن رسیده است. معدن طلا و مس 
شادان در ۶5 کیلومتری جنوب غربی شهر بیرجند، مرکز 

خراسان جنوبی واقع شده است.

مجوز کارخانه تولیدکنسانتره مس در جوار معدن طلای شادان صادر شد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳2227177 -  ۰9۰۳1618482

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۳۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود اسماعیل پور فرزند 
محمدحسین به شماره شناسنامه ۳۲۵۲ صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳.۱۱ مترمربع در 

قسمتی از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۵۸۵ - اصلی واقع در اراضی مزرعه شهابی بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی 
آقای رجب یعقوب نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/25   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/09  شناسه : 1393841    
 محمد براتی اسد آباد - کفیل ثبت اسناد و املا ک قاینات 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: ششدانگ یک باب منزل پلاک 
 ۴۷۳ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات دهلکوه مورد تقاضای حسین جانی 

در روز ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا 
در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 

اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار: 1401/07/25     شناسه: 1393238

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

۳2قالیشویی صنعتـــی 44۰۰۰1-۳ تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

* مشاوره در خصوص خرید ملک
تمامی امور مربوط به اخذ و انتقال سند

 و پایانکار از اداره های مربوطه انجام می شود.
آدرس: غفاری ۱۴ - روبه روی بیمه معلم

مدیریت: سید سعید قطبانی     ۰۹۱۵۳۶۱۷۴۷۶ - ۳۲۰۴۱۳۰۲ 

خرید، فروش
رهن و اجاره
کارشناسی، پیمانکاری
نقشه برداری

همشهری عزیز اگر قلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به تلفن ۳22۵2۰۵۰ داخلی 2۰1 جهت تخلیه تماس بگیرید.

سفارشات مجالس پذیرفته می شود 

پیک رایگان 

کافیست یک بار امتحان کنید

چلوکوبیده -  چلو جوجه

چلو وزیری - چلو مرغ زعفرونی

چلو گوشت- استانبولی

خورشت قیمه-  فسنجون

بال و پاچین

خورشت قورمه سبزی

کرایی گوشت

کرایی مرغ

رستوران و غذای آماده 

ســادات 
 مرغ بریان 

مهرشهر- بین ولی عصر )عج( ۱۵ و۱۷
 ۰۹۱۵۶۶۵۳۲۲۴    ۰۵۶-۳۲۳۰۱۳۱۹

۰۹۱۵۰۷۰8۲۳۶

نوشابه یا ماست  رایگان

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، 

جنب درب پادگان 04

10 سال ضمانت
 و بیمه ایران

۳222۰۰۳4
۰91۵16۰۵216

 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰91۵161۳917-  جعفر خسروی
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پرداخت ۱۱ میلیارد و 705 میلیون تومان تسهیلات اشتغال در خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: با پرداخت این تسهیلات، برای 5۹۷ نفر در زمینه های صنعت، خدمات، کشاورزی، صنایع دستی و ... شغل 
ایجاد شده است. اشرفی افزود: در این مدت همچنین هزار و ۹21 فقره مجوز راه اندازی مشاغل خانگی در استان صادر شده است. وی اشتغال ایجاد شده در 

دستگاه های اجرایی استان در ۶ ماه گذشته را نیز ۴ هزار و ۴5۴ نفر اعلام کرد.
 * در خصوص جشنواره زرشک اتاق فکری
 ندارند که کار کارشناسی انجام دهند

همین سه شنبه قراره جشنواره زرشک 
 در درمیان روستای باستانی فورگ برگزار
 بشه..شنیده شده علیرغم آنهمه باغ و خانه

مدعوین  فورگ،  روستای  در  تاریخی 
 و مهمانها را جلوی ورودی قلعه روی

صندلی ناهار بدهند ... جالب اینجاست 
سالیانه بخصوص  دنیا  تمام   از 
 از اروپای شرقی برای بازدید از قلعه و
  آثار باستانی به فورگ می آیند و با غذای

کشک بادمجان محلی که ثبت ملی 
کردیم پذیرایی می شوند.....اینجاست 

که اتاق فکر ندارند در استان. 

 *با سلام ، خواهشا دست اندرکاران قبل
 از هرگونه بارندگی فکری به حال آسفالت

تقاطع نارنج تا میدان راه و ترابری در 
بلوار آوینی بردارند. خسته شدیم از بس 

جلوبندی ماشین درست کردیم.

*سلام. ضمن تشکر از حضور نیروی 
 انتظامی ...لطفا در خصوص نظارت بیشتر
 پلیس هنگام تعطیلی مدارس دخترانه به
 ویژه مدارس دخترانه میدان ابوذر تدبیری

اندیشیده شود. گشت نیروی انتظامی 
بیشتری مورد نیاز است تا موقع تعطیلی 
دانش آموزان مدارس دخترانه با امنیت 
بیشتر و آرامش خاطر به محل خانه خود 
مراجعه کنند.تا از مزاحمت های ماشینی 
و موتوری و پیاده برخی از اشخاص به 
ویژه افرادی که ایجاد مزاحمت می کنند 
برای این عزیزان جلوگیری وپیشگیری 
شود. ممنون از تلاش و زحمت پرسنل 

بسیار محترم  و عزیز نیروی انتطامی.

 * جسارتا خواستم بپرسم ته این جشنواره
زرشکی که می گفتند حضور همین 
معاونین وزیر بود ؟ گفتیم این جشنواره 
چند سفیر و چند وزیر و معاون رئیس 
جمهور را به بیرجند خواهد کشاند . گویا 
سفره ای پهن شده دور هم یه جشن و 

نهاری خوردند و خداحافظ

* لطفا نظارت شود همه جای دنیا ،حتی 
سختگیرانه  های  محدودیت  آمریکا 
برای ورود کودکان به فضای مجازی 
هست، مثلا زیر 1۸ سال اصلا اجازه 
نصب اینستاگرام نداره،اما در ایران ،پدر 
با افتخار برا بچه ۷ ساله نصب می کنه...

* در خصوص فشار به مرغداران بابت 
 قیمت های دستوری تقصیر مردم هست
 که دنبال کارتولیدی میرن بیخیال بشید
  وسرمایه تون رو یکجا دیگه به کار بگیرین

ببینیم میخوان چکار کنن  اونوقت  تا 
مگه از افغانستان یا پاکستان بیارن.

*در اتفاقات اخیر بی مسئولیتی مسئولین 
آشغال  خودروی  از  ناجا  گردن  افتاده 
ازدواج و  بیکاری  و  مسکن  تا   گرفته 
 جوانان خوراک اشغال جنس های بنجل

 و  به درد نخور گرانی افسار گسیخته 
هیچ  کنن  تحمل  باید  کی  تا  مردم 
کسی هم از مسئولین پاسخگو نیستند و 
متاسفانه با ضعف عملکردها پشت نظام و 

انقلاب خود را پنهان می کنند

* آقای رئیسی شما مخالف فیلتر اینستا 
و واتساپ بودین و شعار میدادین مگه 
میشه محل کسب و کار مردم رو بست 
ولی وزرای شما حرف از فیلتر می زنن 
و جالب اینه خوشون با فیلترشکن وارد 
میشن و پست میذارن. وعده دیگر شما 
ساخت مسکن برای مردم بی بضاعت 
بود ولی چنان شرایط سخت و دشواری 

گذاشتن که همه انصراف دادن.

* در جواب اون هم استانی که گفته بود 
تخم مرغ براش ۴3 تومان درمیاد باید 
 35 بفروشه باید بگم شما از اول اشتباه 
 کردی آمدی استان ما سرمایه گذاری

باش  مرد  آمدی هم  که  کردی حالا 
و پای تصمیمت بمون. آدم خوبه قبل 
از هر کاری کمی تحقیق کنه نصف 
سرمایه دارها سرمایه شون رو برداشتن 
رفتن تهران و مشهد و شمال آنوقت 
شما داری انتظارات نشدنی از مسئولین 
می  مطرح  استان  گریز  گذار  سرمایه 

کنی . خدا خودش به خیر کنه

اجازه  مدیران  بفرمایید  اعلام  لطفا   *
ندارند با راننده شخصی و ماشین دولتی 
دنبال فرزندانشان بروند. دختر دبستانی 
بابا می شه تو هم  من امروز می گه 
یکی از ماشینای باکلاسی که بابای ... 
داره بخری با اون بیای دنبالم . طفلکی 
می گه بابا رنگ پلاکش یه قرمز خوش 
رنگیه که همه عاشقش شدن. می گه تو 

هم برو پلاک ماشینتو قرمز کن

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نمایندگان باید
حواسشان به منافع

 مردم استان باشد
در اخبار اعلام کردند که استاندار اسبق 
استان آقای مرتضوی قرار است وزیر 
احتمالی ثروتمندترین وزارتخانه یعنی 
وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی شود. 
هنوز که چیزی مشخص نیست ولی 
منافع مردم ما ایجاب می کند کسی که 
استان را  می شناسد در دولت مسئولیت 
داشته باشد تا بتوانیم با استفاده از این 
شناخت ، اعتبارات و امکانات مناسبی 
امیدوارم  کنیم.  تهیه  استان  برای  را 
نمایندگان با درک صحیح از اینگونه 
مسائل در خصوص موارد مشابه این 
ها  اینگونه شخصیت  از  هم  موضوع 
حمایت کنند. امروزه تعامل مجلس و 
برای  ای  برنده  برگ  تواند  دولت می 
توسعه و گسیل منابع به مناطق باشد 
چرا که فضای کلی کشور فضای بده 
بستان های سیاسی است و مناطقی 
که از افراد با نفوذ بی بهره اند عملا از 
چرخه توسعه خارج می شوند. استفاده و 
به کارگیری نخبگان استان در مسئولیت 
های ملی نیز موضوعی است که نیاز 
به پیگیری و رایزنی توسط نمایندگان 
دارد که ان شاءا... به نفع مردم استان 

انجام گردد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیگیری های اولیه 
برای راه اندازی

پژوهشگاه زرشک، 
عناب و زعفران

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 
راه  برای  اولیه  پیگیری های  گفت: 
اندازی سه پژوهشگاه زرشک، عناب 
و زعفران در وزارت جهاد کشاورزی 
شود  محقق  اگر  که  شده  انجام 
می تواند در شناساندن و فروش این 
محصولات کمک کند. سردار محمد 
مردمی  جشنواره  حاشیه  در  زهرایی 
زرشک قهستان در جمع خبرنگاران، 
محصولی  یعنی  زرشک  کرد:  اظهار 
که باید تکمیل زنجیره ارزش )تأمین، 
تولید، صنایع تبدیلی و بسته بندی و 
در  متاسفانه  که  کنیم  رسانی(  بازار 
است. نشده  عمل  خوب  زمینه  این 
به گزارش ایسنا، وی افزود: محصول 
مزیت دار زرشک در خراسان جنوبی 
نبض تپنده اقتصاد استان بوده و به 
کشاورزان  و  مردم  حیاتی  شاهرگ 
است. وصل  نیز  کویری  خطه  این 
رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 
بیان کرد: در دولت سیزدهم چندین 
مزیت دار  محصول  این  برای  برنامه 
قرار  کار  دستور  در  جنوبی  خراسان 
گرفته است و مجتمع بزرگ فرآوری 
محصولات زرشک در مرکزیت یکی 
از پنج شهرستان تولیدکننده زرشک 
در استان ایجاد خواهد شد تا از خام 
جلوگیری  محصول  این  فروشی 
شود و ارزش افزوده زرشک به خود 
کشاورزان برگردد. زهرایی افزود: در 
تکمیل زنجیره ارزش باید به سمت 
محصول  تولید  و  کردن  بهداشتی 
باکیفیت صادراتی حرکت کنیم که در 
همین راستا باید بارگاه های بهداشتی 
که  شود  ایجاد  خشک کنی  زرشک 
بنیاد  سازندگی،  بسیج  زمینه  این  در 
استانداری  و  امداد  کمیته  علوی، 
تواند  تبصره 1۶ و 1۸ می  قالب  در 
کنند.  مردم  به  تسهیلاتی  کمک 
رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 
بر  متوقف  را  باید خود  تصریح کرد: 
زرشک  فرآوری  بزرگ  مجتمع  یک 
در خراسان جنوبی نکنیم و با پرداخت 
کارگاه  اندازی  راه  بانکی  تسهیلات 
این محصول  فرآوری  کوچک  های 
یادآور شد:  باشد. وی  در دستور کار 
نشان  زرشک  مردمی  جشنواره 
می دهد که مردم باید پیگیری کنند 
هم  مسئولان  تا  باشند  کار  پای  و 
به حرکت وادار شوند چون مردم در 
اقتصاد موتور محرک هستند و رهبر 
اگر مردم در  انقلاب فرمودند  معظم 
اقتصاد  شوند  آفرین  نقش  اقتصاد 
مقاومتی می شود که باید این مهم را 

از زرشک آغاز کنیم.

خبر خوب

پیشگیری از  ۸۰ درصد نابینایی ها با دانش روز امکان پذیر است

به بهانه هفته نابینایان:

ایسنا- مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
گفت: طبق برآورد سازمان بهداشت جهانی 
)WHO( نزدیک ۸۰ درصد موارد نابینایی 
با به کارگیری دانش و تکنولوژی موجود، 
است؛  درمان(  و  )پیشگیری  اجتناب  قابل 
بنابراین برنامه پیشگیری از نابینایی توسط 
سازمان بهداشت جهانی در حال حاضر در 
می شود.  اجرا  توسعه  حال  در  کشور   ۶۰
دادن  دست  از  کرد:  اظهار  شرفی  حسن 
بینایی یکی از جدی ترین مشکلاتی است 
که در زندگی یک فرد روی می دهد؛ امروزه 
در دنیا 1۸۰ میلیون نفر دارای آسیب بینایی 
هستند که از این تعداد حدود ۴5 میلیون 
نفر نابینا هستند. وی افزود: موضوع نابینایی 
چنان چه در جامعه به فراموشی سپرده شود 
اقتصادی  پیامدهای اجتماعی و  بر  علاوه 
کشورهای  خصوص  به  کشورها،  برای 
را  او  خانواده  و  نابینا  فرد  توسعه،  در حال 
که  می کند  مواجه  محدودیت هایی  با  نیز 
این پیامدها از کیفیت زندگی فرد مبتلا و 
خانواده او می کاهند؛ لذا اقدامات پیشگیرانه 
و توانبخشی نابینایان باید در هر کشوری 
ارتقای  راستای  در  اساسی  برنامه های  از 
با  شرفی  باشد.  افراد  این  زندگی  کیفیت 
بیان اینکه در ایران نیز اقدامات مختلفی 
در زمینه پیشگیری و توانبخشی این افراد 
انجام می گیرد و از طریق برنامه توانبخشی 
مبتنی بر جامعه این اقدامات حتی در مناطق 
روستایی نیز گسترش یافته است، تصریح 
کرد:  توانبخشی مبتنی بر جامعه توانسته 
است با گسترش خدمات خود در دورترین 
نقاط روستایی از طریق آموزش معلولین، 
خانواده ها و افراد جامعه و هم چنین افزایش 
سطح آگاهی، مهارت و تغییر نگرش آنان به 

این هدف مهم دست یابد.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه امید می رود با تلاش های بیشتر در 
زمینه گسترش خدمات توانبخشی مبتنی بر 
جامعه بتوانیم  خدمات بیشتری را به مردم 
کشور ارائه کنیم، افزود: هر ساله خدمات 
مختلفی در زمینه سلامت، آموزش، معاش، 
فعالیت های اجتماعی و توانمندسازی برای 
روستایی  مناطق  در  معلولیت  دارای  افراد 
وزارتخانه های  بین  همکاری  طریق  از 
همکاری  دولتی،  بخش های  و  مختلف 
اعضای  و  غیردولتی  سازمان های  بین 
جامعه برنامه فراهم می شود. شرفی با بیان 
اینکه در حال حاضر نزدیک ۹ هزار نفر از 
افراد دارای معلولیت تحت پوشش خدمات 
توانبخشی مبتنی بر جامعه روستایی استان 
قرار دارند، تصریح کرد: ارائه خدمات مالی 
 CBR خرد افراد دارای معلولیت در برنامه
از جمله اقدامات است؛ این برنامه به منظور 
تشکیل صندوق های خرد محلی متشکل از 
افراد کم درآمد دارای معلولیت و با هدف 
توانمندسازی و ظرفیت سازی آنان تدوین 
منابع  به  دسترسی  ایجاد  با  تا  است  شده 
افراد  درآمد  و  معیشت  سطح  لازم،  مالی 
کرد:  بیان  وی  یابد.  ارتقا  معلولیت  دارای 

گروه هایی  تشکیل  پایه  بر  برنامه  اجرای 
متشکل از افراد دارای معلولیت است و در 
نهایت اعضا باید بتوانند تسهیلات دریافتی 
را صرف یک فعالیت درآمدزا کنند؛ در حال 
حاضر 12 صندوق با عضویت 1۹2 نفر از 

افراد دارای معلولیت فعال هستند.
شرفی با بیان اینکه ورزش و بازی های بومی 
محلی فراگیر در برنامه توانبخشی مبتنی بر 
جامعه، بیان کرد: این برنامه با هدف ارتقای 
سطح سلامت و توانمندی های جسمانی، 
معلولیت  دارای  افراد  اجتماعی  و  روانی 
با  وی  است.  شده  طراحی  روستا  ساکن 
بیان اینکه این طرح در سال 1۴۰۰ برای 

اولین بار در استان به اجرا در آمد و تا پایان 
از  نفر  سال 1۴۰۰ در مجموع تعداد ۴۰۰ 
افراد دارای معلولیت در این طرح مشارکت 
داشته اند و در سال جاری نیز در این طرح 
مشارکت خواهند داشت، اظهار کرد: مناسب 
سازی و دسترس پذیری محیط زندگی و 
دیگر  از  نیز  معلولیت  دارای  افراد  خودرو 
اقدامات است؛ هدف از این برنامه افزایش 
سطح استقلال و کیفیت زندگی افراد معلول 
در انجام امور روزمره و تسهیل امر تردد و 

مشارکت اجتماعی خواهد بود.

بهره مندی ۶0 نفر از افراد دارای 
معلولیت از مناسب سازی مسکن و 

تجهیزات زندگی 

شرفی ادامه داد: متناسب سازی محیط و 
امکانات زندگی افراد دارای معلولیت از جمله 
امکان  افزایش  ضمن  که  است  اقداماتی 
دسترس پذیری معلولان، موجبات استقلال 
هرچه بیشتر آنان را در انجام فعالیت های 
روزمره و مشارکت در فعالیت های اجتماعی 
فراهم  می آورد؛ این اقدام از طریق انجام 
تغییرات معماری و طراحی محیط زندگی 
افراد معلول و استفاده از فناوری های کمکی 
برای انطباق محیط و وسایل روزمره زندگی 
متناسب با سطح توانایی آنان انجام می گیرد 
به طوری که افراد بتوانند با کاهش سطح 

وابستگی به زندگی مستقل دست یابند.
وی با بیان اینکه در سال جاری، تاکنون 
معلولیت  دارای  افراد  از  نفر   ۶۰ تعداد 
تجهیزات  و  مسکن  سازی  مناسب  از 
فعالیت های روزمره زندگی بهره مند شده اند، 
تصریح کرد:  کمک هزینه شهریه دانشگاه 
دانشگاه های  معلولیت  دارای  دانشجویان 
دریافت کننده شهریه در طی دوره تحصیل 
طبق  و  سازمان  اعتبارات  محل  از  و  آنها 
مربوطه  نامه های  شیوه  و  دستورالعمل 
پرداخت می شود و در سال جاری متناسب 
با اعتبارات ابلاغی شهریه کلیه دانشجویان 

نیازمند پرداخت شده است.

شرفی ادامه داد: کمک هزینه ایاب و ذهاب 
منظور تسهیل و  به  معلولیت  دارای  افراد 
معلولیت  دارای  افراد  تردد  شرایط  بهبود 
اشتغال،  توانبخشی،  برای  شرایط  واجد 
تحصیل، شرکت در دوره های آموزشی و 
ورزشی نیازمند رفت و آمد در محیط های 
شهری و روستایی ارائه می شود؛ این کمک 
هزینه به افراد دارای معلولیت در طی 12 
ماه سال پرداخت می شود. وی بیان کرد: 
تغذیه  و  درمان  هزینه  کمک  پرداخت 
کتونوری فنیل  بیماری  به  مبتلا  بیماران 
PKU، کمک هزینه درمان و توانبخشی 
منظور  به   PKU بیماری  دارای  افراد  به 
پرداخت  بیماری  پیشرفت  از  پیشگیری 
تهیه مواد غذایی  می شود. کمک هزینه 
 PKU مخصوص برای افراد دارای بیماری
به منظور پیشگیری از پیشرفت بیماری و 
شود. می  پرداخت  ذهنی  اختلالات  بروز 
در سال سال جاری به 52 نفر از بیماران 
مبتلا به بیماری متابولیک PKU کمک 
هزینه درمان و تغذیه پرداخت شده است. 
شرفی اظهار کرد: طرح ارتقای توانمندی 
افراد دارای معلولیت بینایی، شنوایی، آسیب 
نخاعی و سالمندان به منظور ارتقای دانش 
و  زندگی  مهارت های  خصوص  در  افراد 
تحت  افراد  آشنایی  سالم،  زندگی  سبک 
پوشش با مسائل روان شناختی مرتبط با 
نوع معلولیت و سالمندی، افزایش مشارکت 

مطالبه  و  اجتماعی  های  فعالیت  در  افراد 
گری، افزایش مسئولیت پذیری افراد نسبت 
به خود، خانواده و جامعه، افزایش تعاملات 
بین فردی و خانوادگی  و جامعه با تغییر 
در نگرش نسبت به معلولیت و یا سالمندی 
نفر  تعداد ۴1  در سال جاری  و  اجرا شده 

تحت پوشش طرح قرار گرفته اند.
وی با اشاره به خدمات دفتر امور توانبخشی 
روزانه و توانپزشکی به معلولین بینایی، افزود: 
واگذاری وسایل کمک بینایی از قبیل انواع 
درشت نما )بهدید(، عدسی، عینک، عصای 
و  ضبط  دستگاه  گویا،  ساعت  هوشمند، 
پخش صدا mp۴، آموزش در مراکز روزانه 

و حرفه آموزی برای افراد چند معلولیتی، 
در  پذیرش  عینک،  فاکتورهای  پرداخت 
خدمات  حمایتی،  تولیدی  کارگاه های 
مشاوره شغلی، تسهیلات اشتغال و پیگیری 
سازمان های  در  اشتغال  درصد   3 سهمیه 
دولتی و خدمات توانپزشکی از جمله بینایی 
سنجی از جمله این اقدامات است. مدیرکل 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
خدمات دفتر امور مراکز توانبخشی مراقبتی 
برخورداری  جمله  از  بینایی،  معلولین  به 
توانبخشی  معیشت  هزینه  کمک  از 
معاونت  خدمات  کرد:  بیان  )مستمری(، 
مشارکت های مردمی و اشتغال به معلولین 
اعطای تسهیلات  پیگیری  بینایی شامل؛ 
اشتغال به توانخواهان دارای مهارت شغلی، 
که  کارفرمایانی  به  تسهیلات  اعطای 
معلولین دارای مهارت شغلی را به کارگیری 
کنند و ساخت یا اعطای تسهیلات مسکن، 
رایگان شدن هزینه آب، برق و گاز مصرفی 
ارائه  الگوی متعارف(،  توانخواهان )در حد 
خدمات مددکاری، ارائه خدمات پیشگیری 
و مشاوره ژنتیک و ارائه خدمات روانشناختی 

و مشاوره ای است.
شرفی ادامه داد: برنامه کشوری پیشگیری 
طرح های  جمله  از  چشم  تنبلی  از 
پیشگیرانه ای است که به منظور شناسایی 
و تشخیص زودهنگام تنبلی چشم وسایر 
اختلالات بینایی در کودکان سه تا شش 

دائمی  پایگاه های  در  سال  درطول  سال، 
تحت نظارت بهزیستی شهرستان ها انجام 
می شود و نظر به اینکه یکی از اهداف مهم 
سازمان بهزیستی، افزایش آگاهی عمومی 
دوران  چشمی  بیماری های  خصوص  در 
افزایش سطح مراقبت های  نیز  کودکی و 
چشمی در بیماریهایی از قبیل تنبلی چشم 

)آمبلیوپ و عیوب انکساری ( است.

پیشگیری از نابینایی در سال های 
اول زندگی

از  پیشگیری  برای  اینکه  بیان  با  وی 
چشم  تنبلی  به  توجه  بینایی،  اختلالات 
برنامه های  اولویت های  از  به عنوان یکی 
پیشگیری مورد توجه خاص است، اظهار 
کرد: عدم تشخیص و درمان به موقع تنبلی 
چشم می تواند موجب کاهش بسیار شدید 
و دائمی دید یک یا هر دو چشم و گاهی 
نابینایی شود. شرفی بیان کرد: هر گونه اقدام 
پیشگیرانه و مداخله ای در این زمینه اساسی 
و ارزشمند محسوب می شود و نقش مهمی 
در کاهش هزینه ها و پیامدهای ناشی از آن 
در خانواده و اجتماع خواهد داشت؛ یکی از 
ابعاد مهم پیشگیری از بروز معلولیت ها که 
توجه ویژه ای به آن معطوف شده غربالگری 
بینایی کودکان سه تا شش سال است که 
این برنامه به صورت ملی در سراسر کشور 
هر ساله در پایگاه های دایمی و غیر دایمی 
در استان اجرا می شود. وی با اشاره به آمار و 
عملکرد استان در سال گذشته، ادامه داد: در 
این مدت ۴3 هزار و ۷2 کودک سه تا شش 
ساله غربال شدند که تعداد کودکان دارای 
اختلال بینایی 2۸۶5 نفر و تعداد کودکان 
آمبلیوپ شناسایی شده ۴۴۴ نفر بوده است.

دائمی  پایگاه    ۴۴ اینکه  بیان  با  شرفی 
تعداد  افزود:  هستند،  فعال  برنامه  در 
پایگاه های غیر دائمی برنامه ۶۸۰ پایگاه، 
تعداد موسسات بخش غیر دولتی  همکار 
در برنامه 1۶ موسسه و تعداد غربالگران و 
مسئولین پیگیر در برنامه)بخش غیردولتی( 
۷1 نفر هستند. وی بیان کرد: طی شش 
کودک  هزار   1۴ جاری  سال  اول  ماهه 
غربالگری شده اند که تعداد کودکان دارای 
اختلال بینایی 3۴5 کودک و تعداد کودکان 
بوده  کودک   22 شده  شناسایی  آمبلیوپ 
است. شرفی یادآور شد: تعداد کل معلولین 
تحت حمایت 23 هزار نفر هستند که از این 
تعداد، معلولان با آسیب بینایی 33۰۰ نفر 
حمایت  تحت  مددجوی  از ۹۰۰۰  و  بوده 
نفر   12۶2 جامعه  بر  مبتنی  توانبخشی 
)13درصد( معلولان با آسیب بینایی هستند. 
وی با بیان اینکه 5۰ درصد کمک هزینه 
خرید عینک نسبت به سال قبل افزایش 
داشته است، خاطرنشان کرد: تعداد وسایل 
در  معلولان  به  واگذار شده  بینایی  کمک 
شش ماهه سال جاری هفت درصد نسبت 

به کل سال قبل بیشتر است.

غذای بنفشی که می تواند جهانی شود
ایسنا- قروت؛ غذای محلی خراسان جنوبی 
و تنها غذای بنفش جهان است که می تواند 
به عنوان پایه گردشگری خوراک مورد بهره 

برداری و ارزآوری قرار گیرد.
فرهنگ هر قوم و منطقه ای، تا حد زیادی 
با خوراک و غذاهای آن منطقه گره خورده 
با  کنید،  سفر  که  منطقه ای  هر  به  است. 
انواعی از غذاهای محلی روبه رو می شوید 
که نشانگر سبک زندگی مردم و فرهنگشان 
است. تعدادی از این غذاها به مرور زمان 
شهرت بیشتری پیدا کرده و عمومی تر شده 
و تعدادی هم است که هنوز به قدر کافی 
شناخته نشده اند. در خراسان جنوبی و بیشتر 
در مرکز آن شهر بیرجند، غذایی وجود دارد 
به نام قروت که با کشک درست می شود و 
بنفش رنگ است. علت این رنگ آن است 
که مردم بیرجند از نوع خاصی از کشک 
استفاده می کنند که به آن قروت، یا کشک 

سیاه می گویند.
دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره 
سال  در  جنوبی،  خراسان  گردشگری  و 
13۹۷، برای هر چه بیشتر شناساندن این 

غذا “سفره بنفش بیرجندی” را برگزار کرد 
و قروت در فهرست میراث ملی کشور ثبت 
شد؛ مراسمی با شرکت 12۰۰ نفر بیرجندی 
خوراک  مراسم  این  در  که  تهران  مقیم 
و  شد  سرو  آنها  برای  قروت  خوش طعم 
سپس به عنوان میراث ناملموس ملی به 

ثبت رسید.

غذاهای محلی و ویژگی مقوی بودن 

رژیم  و  تغذیه  کارشناس  امیرپور،  زهره 
درمانی بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند به 
ایسنا گفت: غذاهای محلی به دلیل استفاده 
طبیعت  و  استان  غذایی  ظرفیت های  از 
بسیار در سلامت افراد تاثیرگذارند؛ از جمله 
این غذاها قروت است که به عنوان غذای 
بیان  با  است . وی  خراسانی شناخته شده 
بادمجان کمی مشکل  تهیه  قروت  اینکه 
دارد؛  سابیدن کشک  به  نیاز  چراکه  است 
کاری که هر زن بیرجندی معمولا خوب 
بلد است، تصریح کرد: مردم خراسان جنوبی 
معمولا بادمجان سرخ شده را درون این غذا 
میل  خوردن  سبزی  به همراه  و  می ریزند 

می کنند. امیرپور ادامه داد: این غذا به دلیل 
مواد طبیعی که در آن استفاده می شود باعث 
قوی شدن بدن و سلامت آن می شود که 

می تواند  به عنوان یک غذای مقوی مورد 
بهره برداری قرار گیرد.

گردشگری خوراک؛ بخشی که 
مغفول مانده است

گردشگری  انجمن  مدیر  کاشانی،  احمد 
کرد:  اظهار  نیز  جنوبی  خراسان   در  پایدار 
گردشگری، آسان ترین راه برای ورود ارز به 

کشور است چراکه به واسطه آن فرهنگ، 
زیبایی، تاریخ و امنیت ایران را معرفی کرده 
و مخاطب بی واسطه ارز را خرج می کند. 
گردشگری،  صنعت  اینکه  بیان  با  وی 
ترین صنایع  راحت  و  ترین  از مهم  یکی 

افزود:  است،  آوری  پول  و  ارزآوری  برای 
از  گردشگری وجوه مختلفی دارد و یکی 
بخش هایی که شاید از آن غفلت کرده ایم 

گردشگری خوراک است.
که  جنوبی  خراسان  در  داد:  ادامه  کاشانی 
تنها غذای بنفش جهان پخته می شود؛ قطعا 
می توان گردشگری خوراک را به صورت 
جهانی رونق داد چراکه این غذای خاص 
برای گردشگران جاذبه بسیاری دارد. وی با 
بیان اینکه گردشگری خوراک برای معرفی 
بخشی از فرهنگ زندگی و آداب و رسوم 
مردم می تواند بسیار مفید باشد، افزود: غذا 
و فرهنگ یک رابطه دو سویه دارد و قروت 
از جمله غذاهایی است که از فرآورده های 
دامی تهیه می شود و رنگ بنفش و زیبای 
آن نظر هر بیننده ای را به خود جلب می کند 
مهم  بخش های  از  یکی  می تواند  که 

گردشگری باشد.
خراسان  محلی(  )کشک  بیرجندی  قروت 
جنوبی در فهرست میراث ناملموس ملی به 
ثبت رسیده است و این می تواند آغاز راهی 

برای جهانی شدن این غذا باشد.



وکیل خود باشید

اجرای حکم به پرداخت دیه

از میان پرونده هایی که در اجرای احکام در مورد 
پرداخت دیه مطرح می شوند، در برخی از آنان فقط 
حکم به پرداخت دیه صادر شده است مانند پرونده 

های تصادفات و یا ضرب و جرح ساده . در این 
قبیل پرونده ها فقط به پرداخت دیه حکم داده شده 
است.اما در برخی پرونده ها ممکن است همراه 
با دیه به جنبه عمومی نیز حکم صادر شده باشد 
مانند ضرب و جرح با چاقو. در پرونده های دیات، 
زمانی که پرونده به اجرای احکام ارسال میشود، 
معمولا دیه حال نشده است اما در برخی موارد 
ممکن است که دیه حال شده باشد و در هر دو 
صورت ممکن است محکوم له )شاکی( اعمال 
ماده ٣ قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی 
را تقاضا نکرده باشد. حال شدن دیه به معنای این 
است که مهلت پرداخت دیه سر رسیده باشد. اگر 
فقط حکم به پرداخت دیه صادر شده باشد اما هنوز 
دیه حال نشده باشد، پرونده در اجرای احکام مفتوح 
می ماند تا زمانی که مهلت پرداخت دیه برسد. هر 
چند که محکوم علیه )متهم( میتواند قبل از حال 
شدن دیه نیز آن را پرداخت نماید. بنابراین روال 
 کار در اجرای احکام به اینصورت می باشد که
اخطاریه ای به محکوم علیه ارسال میشود که دیه 
در فلان تاریخ حال میشود و میتواند پیش از این 
تاریخ هم دیه را پرداخت نماید.بعد از حال شدن 
دیه، تقاضای قبلی اعمال ماده ٣ قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی کافی است و نیازی 
به تقاضای جدید نمی باشد. بعد از حال شدن دیه، 
محکوم له )شاکی( باید اعمال ماده ٣ قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی را تقاضا نماید تا 
قاضی اجرا بتواند اقدامات خود را شروع نماید. بعد 
از تقاضای محکوم له، قاضی اجرا به محکوم علیه 
ابلاغ می نماید که ظرف ده روز دیه را پرداخت 
کند. اگر او ظرف مهلت ١٠ روزه حکم را اجرا 
نموده و دیه را پرداخت نماید، قاضی اجرای احکام 
نمیتواند از طریق توقیف و مزایده اموال، حکم را 
اجرا نماید اما اگر بعد از گذشت ١٠ روز، دیه پرداخت 
نگردید و مالی نیز معرفی نشد، امکان توقیف و 
مزایده اموال با تقاضای محکوم له وجود دارد. در 
نتیجه از تاریخ ابلاغ به محکوم علیه وقتی مهلت 
١٠ روز سپری شود، قاضی اجرا باید به سراغ اموال 

محکوم علیه برود و  حکم را اجرا نماید.

بهترین خوراکی ها برای چاق شدن

می تواند  خانگی  پروتئین  اسموتی  نوشیدن 
بسیار مغذی باشد و روش سریعی برای چاقی 
است. یک فنجان توت منجمد یا تازه، یخ، یک 
فنجان پروتئین آماده، ماست یونانی پرچرب و 
یک گلوله پروتئین گندم وانیلی را با هم ترکیب 

کنید. یک عدد سیب خورد شده، یک فنجان 
پروتئین  گلوله  یک  پرچرب،  یونانی  ماست 
 گندم کاراملی یا وانیلی و یک قاشق غذاخوری 

سس کارامل بدون شکر را مخلوط و میل کنید.

خواص سیب برای سلامتی

سیب به دلیل داشتن ویتامین های گروه B، منیزیم 
و فسفر، اثر آرام بخشی بر اعصاب دارد.سیب به دلیل 
داشتن ریبوفلاوین یا همان ویتامین ب2، ویتامین 
سی و آ و مواد معدنی مانند منیزیم و پتاسیم در حفظ 
طراوت و شادابی پوست مؤثر است. سیب را می توان 

برای برطرف کردن اسهال حتی برای کودکان به کار 
برد؛ بدین منظور باید پس از کندن پوست، سیب را 
رنده و استفاده کرد.سیب سرشار از آنتی اکسیدان های 

مفیدی مثل ویتامین سی و بتاکاروتن  است.     

چگونه باید لرزش دست ها را درمان کرد؟ 

لرزش دست ها در افراد مبتلا به تیروئید پرکار 
معمولا با شروع درمان کم می شود. عدم مصرف 
موادی مانند کافئین و آمفتامین موجب کاهش 
لرزش دست ها خواهد شد. فیزیوتراپی یکی از مهم 
ترین عواملی بوده که علاوه بر تقویت عضلات و 

ماهیچه می تواند بخشی از لرزش دست ها را کاهش 
دهد. با تمرین تکنیک های آرامش اعصاب از جمله 
تمرینات تنفسی از لرزش دست ها جلوگیری کنید.

لرزش های خفیف نیاز به دوره درمان ندارد.

درمان حساسیت پاییزی

سعی کنید در زمان اوج گرده ها از خانه بیرون نروید. 
میزان گرده ها از ابتدای صبح تا ساعت ١٠ صبح 
بیشترین اندازه است. بنابراین بهتر است تا جایی 
که امکان دارد در ساعات دیرتر روز بیرون بروید. 
حتی الامکان از محرک ها اجتناب کنید. پرهیز از 

گردوغبار و گرده با ماندن در خانه در روزهای بادی، 
استفاده از ماسک، بسته نگه داشتن پنجره های خانه 
و ماشین، دوش گرفتن و تعویض لباس ها  می تواند 
به کاهش دفعات واکنش های آلرژیک کمک کند.

زنجبیل تازه تهیه کرده و آن را شستشو دهید و سپس یک عدد لیمو را دو تکه کرده و آب آن را بر روی زنجبیل 
بریزید و در صورت تمایل می  توانید مقداری عسل نیز به آن اضافه کرده و میل کنید. یک عدد چوب دارچین را 
درون یک فنجان آب جوش بیندازید و اجازه دهید چند دقیقه در آن بماند و سپس چوپ دارچین را از آن خارج کرده 
و در صورت تمایل مقداری عسل ریخته و میل کنید.این چای را یک یا دو بار در روز میل کنید تا علائم حالت 
تهوع به طور کامل برطرف شود. یک قاشق غذاخوری نعناع خشک شده را درون یک فنجان آب جوش ریخته 
و به خوبی هم بزنید و پس از گذشت ده دقیقه آن را میل کنید. لیمو و نعناع را شستشو داده، آن ها را همراه با آب 

درون مخلوط کن ریخته و عسل به آن اضافه کنید و در نهایت میل کنید. این ترکیب را ٣ بار در روز میل کنید.

محققان در پژوهش های جدید دریافتند عفونت کرونا به بافت قلب آسیب می رساند. این یافته اکنون به 
متخصصان کمک می کند تا درمان بهتری را برای این بیماری ارائه کنند. محققان همچنین دریافتند با اینکه 
کرونا و آنفلوآنزا هر دو ویروس  های تنفسی شدید است، به نظر می  رسد که به طور قابل توجه و متفاوتی بر 
بافت قلب تأثیر دارد. به گفته محققان، آسیب دی ان ای و مکانیسم های ترمیم مربوط به بیماری های 
مزمن مانند دیابت، سرطان، تصلب شرایین و اختلالات عصبی است، بنابراین درک اینکه چرا این اتفاق در 
 بیماران مبتلا به کووید ١۹ رخ می دهد، مهم است. ین یافته به ما کمک می  کند تا بفهمیم کووید ١۹ چگونه 

بر قلب تأثیر می  گذارد و این اولین گام برای یافتن بهترین درمان  ها برای ترمیم قلب است.

کرونامستقیمابهاینعضوحیاتیبدنآسیبمیزند

شاید شما هم، به روزی فکر کنید که خانه  بزرگی در 
شهر خود داشته باشید و دو ویلای ساحلی بزرگ در 
شمال و جنوب کشور. سپس به یک صندلی چوبی 
کلاسیک که در کنار استخر یا آب دریا قرار گرفته و 
می توان همزمان با آفتاب گرفتن، کمی مطالعه هم کرد.
این صحنه  رویایی را صرفاً در فیلم ها می توان دید. در 
دنیای واقعی افراد شکست خورده و ورشکسته ای که از 
دست طلبکاران خود در گریز هستند، بیشتر این شانس 
را دارند که در سکوت و تنهایی، چنین لذتی را تجربه 

کنند! کسی که در مسیر رشد و موفقیت قرار گرفته، 
احتمالاً در کنار آن صندلی چوبی، موبایل و لپ تاپ و 
اینترنت لازم خواهد داشت. او احتمالاً نمی تواند از این 
وسیله ها بیش از چند ساعت فاصله بگیرد. آرزویش این 
است که بتواند زمانی یک هفته گوشی موبایل خود را 
خاموش کند یا لپ تاپش را با خود نبرد. هنوز کسانی 
را پیدا می کنید که می گویند اگر به سطح مطلوب 
موفقیت خود برسند، دیگر بیش از حد تلاش نمی کنند. 
آنها می کوشند از زندگی لذت ببرند. آنها افراد موفق و 

ثروتمند اطراف خود را به حرص و طمع متهم می کنند 
و معتقدند که دارایی آنها برای پشتیبانی از چند نسل 
بعدی شان هم کافی است. اما هنوز نمی توانند متوقف 
شوند. باید بین این ویژگی علاقه به برداشتن یک گام 
بیشتر به جلو و کمال طلبی، تمایز قائل شد.کمال طلبی، 
نوعی رفتار نامطلوب است که می توان آن را اصلاح و 
تعدیل کرد. اما راضی نشدن به وضعیت موجود، یک 
ویژگی شخصیتی است که با حذف آن، به یک فرد 

دیگر تبدیل می شویم و دیگر انسان قبلی نیستیم.

موفقیت، نقطه  توقفی ندارد

یاد یاران
شهیدعلیرضا حسنی زولسک    نام پدر:محمدحسن     شهرستان: بیرجند

ای خواهرم برای پشتیبانی از جبهه و جهاد یادت نرود و تو که نمی توانی سلاح بر دوش 
بگیرید، حجابت کور کننده چشم دشمنان اسلام است. دوشنبه 25 مهر  ١۴٠١ * شماره  5٣١5
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اعتماد به نفس کودکان
 را اینگونه افزایش دهید

اعتماد به نفس کودک، تحت تاثیر کیفیت اوقاتی 
است که با او صرف می کنند، نه مقدار و کمیت 
این زمان. در زندگی بسیار شلوغ امروزه، بیشتر پدر و 
مادرها در فکر کارهای آینده و مشغله های روزمره 
هستند. زمانی که  فرزندشان با آنان صحبت می 

کند به اندازه کافی به او توجه ندارند و در واقع بیشتر 
مواقع وانمود می کنند که دارند به حرف های آنان 
گوش می دهند، خیلی اوقات هم تلاش فرزندان 
را که سعی دارند با آنان ارتباط برقرار کنند، نادیده 
می گیرند. اگر اوقات مفیدی را هر روزه به کودک 
اختصاص ندهیم، کم کم ناهنجاری های رفتاری 
در او بروز می کند. نادیده گرفتن کودکان و توجه 
 نکردن به گفته های آنان، در بسیاری از موارد، 

می تواند مانع ادامه ارتباط شود.

خانه داری

نکات مهم و جالب خانه داری

باعث  جاروبرقی  لوله  در  هواگیر  دادن  قرار   با 
می شود که جارو برقی ناخودآگاه سکه ها و پول 
های تان را به درون خود نکشد. اگر مایکرویو 
بار استفاده سریعا کثیف می شود،  از چند  بعد 
بردارید  گرم  آب  فنجان  یک  نشوید.  عصبانی 
و نصف یک لیمو را به آن اضافه کنید و آن را 
به مدت یک دقیقه درون مایکرویو قرار دهید 
و سپس آن را بیرون آورده و کل مایکرویو را 
کنید.  تمیز  ترکیب  این  به  آغشته  دستمال   با 
هرگز مجبور نیستید که به طور مداوم در حال 
تنها  نه  کار  این  باشید  اسکاچ  و  اسفنج   خرید 
هزینه های شما را بالا می برد، بلکه به طبیعت نیز 
آسیب وارد می کند. یک یا دو دقیقه این اسفنج ها 
را درون مایکرویو با دمای بالا قرار دهید تا ببینید 
که مثل روز اول شده و تمام باکتری های آن 
کشته می شود. همه ما عاشق این هستیم که شیر 
آلات مان در همه جای منزل مخصوصا در حمام 
برق بزند. می توانید برای این کار از سرکه استفاده 
کنید  بالا تا پایین حمام را با سرکه شستشو دهید و 
برای دوش نیز از سرکه و آب جوش استفاده کنید. 
هرقدر سرکه بیشتر باشد، تمیزی و درخشندگی 

بیشتر خواهد بود .

دیالوگ ماندگار آموزشی 
“اگر می خواهید زندگی شاد داشته باشید، آن را به یک هدف 

گره بزنید، نه به مردم یا اشیا.
) آلبرت انیشتین(

درمانخانگیتهوعبدونداروبهصورتگیاهی
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۰۹۱۵۵۵۵۱۲۸۶
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۸۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۹۱
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۹۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۹۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۳۲۴
۰۹۱۵۵۵۵۱۳۲۶
۰۹۱۵۵۵۵۱۳۲۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۳۲۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۳۲۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۲۱
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۲۶
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۲۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۳۱

۰۹۱۵۵۵۵۱۴۳۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۳۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۶۲
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۶۳
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۶۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۶۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۷۱
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۷۳
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۷۶
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۲
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۳
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۶
۰۹۱۵۵۵۱۴۸۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۱

۰۹۱۵۵۶۳۳۳۵۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۵۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۱
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۳۶۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۸
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۱
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۲
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۶
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۵
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۴۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۴
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۷
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۹
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۶۲
۰۹۱۵۵۶۳۳۸۶۷

۰۹۱۵۵۶۰۱۶۹۳
۰۹۱۵۵۶۰۱۵۸۶
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۲
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۳
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۶
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۸
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۹
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۵۷
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۵۹
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۶۳
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۶۷
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۶۸
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۷۳
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۷۶
۰۹۱۵۵۶۰۱۰۸۶
۰۹۱۵۵۶۰۱۲۸۹
۰۹۱۵۵۶۰۱۲۹۰
۰۹۱۵۵۶۰۱۲۹۱
۰۹۱۵۵۶۰۱۲۹۲

کد 562 

کد 555 

۰۹۱۵۵۶۲۳۴۵۳
۰۹۱۵۵۶۲۳۷۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۶۹۷۸
۰۹۱۵۵۶۲۷۷۵۸
۰۹۱۵۵۶۲۸۸۶۳
۰۹۱۵۵۶۲۳۶۵۸
۰۹۱۵۵۰۶۷۸۴۷

۰۹۱۵۵۵۵۱۲۶۳
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۶۴
۰۹۱۵۵۵۵۱۲۷۱

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

تاسیس شرکت آرین صنعت نیمبلوک )سهامی خاص(

 درتاریخ 1401/04/30 به شماره ثبت 171 به شناسه ملی 14011354983 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور خدماتی ،ساختمان ، پروژه 
، تجهیزات  و  تاسیسات   ، فاضلاب  و  آب  کشی  شهری،لوله  تاسیسات   ، راهسازی   ، ،صنعتی  ،تولیدی  ساختمانی   های 

پروژه های آبی و زهکشی، کشاورزی ، تهیه ،تامین واجرای انواع گروت های ساختمانی وصنعتی ، امور پیمانکاری مربوط به 
صنایع ، امور باغبانی، پخت و طبخ و سرویس دهی غذا ، تامین آبدارخانه، توزیع و تهیه و تامین و اجاره ماشین آلات سبک 
وسنگین ، خدمات کامپیوتری ، حفاری و کابل کشی، کانال کشی، جوشکاری ،برشکاری ، رنگ آمیزی ، سندبلاست ، خطوط 
لوله ، ترخیص کالا و خدمات پشتیبانی ، شرکت در مناقصه و مزایده در رابطه با موضوع شرکت، صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز ، اخذ نمایندگی ،مشارکت با اشخاص حقوقی در رابطه با موضوع شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی، شهرستان قائنات، بخش نیمبلوک، 
شهر نیمبلوک، خلیج فارس، کوچه معلم 3، خیابان دانشجو، پلاک 17، طبقه همکف، کدپستی 9766151949 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام 
عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 13505149 مورخ 1401/04/14 نزد بانک کشاورزی 
شعبه نیمبلوک با کد 5051 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای رضا مزدورکار به شماره ملی 0889433976 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای حجت فرخی به شماره ملی 0889901252 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، آقای محمد عامری به شماره ملی 0889911290 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک حجت فرخی )مدیرعامل( و یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. بازرسان: خانم افسانه آزادی به شماره 
ملی 0880102446 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال و خانم فاطمه فرخی به شماره ملی 0880265418 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

نیمبلوک )1389670(

خدماتنصب،اجارهداربستفلزی،جک،تخته،قالبفلزیونصبپیچرولپلاک۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷-حسینی

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برایهمشهریانعزیزباقیمتهایباورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
بارفردادوشنبهدرمکانمعصومیهسایتاداریروبرویمصلی

باقیمتهایذیلعرضهمیگردد.هویج،گلکلم،کرفس،کاهو،کلم
سفیدوقرمز،بادمجانوکدوچهفقط۶هزارتومان،پیاز۶۰۰۰،سیب

زمینی۱۳۰۰۰،نارنگیسبدی۱۰۰۰۰،کیلویی۱۲۰۰۰،سیبدرختی۱۲۰۰۰،
انارسبدی۱۳۰۰۰،کیلویی۱۵۰۰۰،موز۲۸۰۰۰،سیردرجهیکشیراز۳۰۰۰۰

گوجهسبدی۶۵۰۰،کیلویی۸۰۰۰،خیارسبز۱۲۰۰۰

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : 09031373247 نخعی
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شناسایی ۴ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۴ بیمار کرونا مثبت در خراسان جنوبی شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته از 5۴ 
آزمایش مولکولی و سریع انجام شده ۴ مورد مثبت کرونا شناسایی شد که 2 مورد مربوط به شهرستان بیرجند، یک نفر شهرستان سربیشه و یک نفر هم مربوط به 

شهرستان نهبندان است. شریف زاده افزود: هم اکنون 2۸ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۹ بیمار آن کرونا مثبتند.

رئیس کل دادگستری: خراسان جنوبی 
کمترین آمار حوادث اخیر را دارد

ایرنا - رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
گفت: از نظر شرکت در اغتشاشات، تخریب، 
قضایا  در  جرح  و  ضرب  ایجاد  و  تحریق 
سطح  در  را  آمار  کمترین  اخیر،  حوادث  و 
و  بی حاشیه  استان های  داریم و جزو  کشور 
علی  حجت الاسلام  هستیم.  مشکل  بدون 
و  همدلی  این  بابت  کرد:  اظهار  موحدی راد 
همبستگی مردم خوب، فهیم، بصیر و باتقوای 
و  کنیم  تشکر  و  تقدیر  است،  لازم  استان 
خداوند متعال را شاکر باشیم. وی در پاسخ 
به این سوال که آیا برای برخی از کانال های 
فضای مجازی در استان که سوء استفاده هایی 

قطعا  کرد:  اظهار  دارید،  برنامه ای  کردند، 
فضای  در  را  مطالب  یکسری  که  افرادی 
مجازی منتشر کردند تا به اغتشاشات کمک 
کنند، به دستگاه قضایی دعوت می شوند و 
کل  رئیس  می گیرد.  صورت  لازم  ارشادات 
این  اگر  گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری 
افراد توجیه شدند و از ادامه اقدامات مخرب 
و سوء خود صرف نظر کردند، یقینا ما هم با 
آنها  و مجازات  از محکومیت  اغماض  نگاه 
صرف نظر می کنیم ولی اگر بخواهند کارشان 
را ادامه دهند یا اصرار بر این اقدام از آنها دیده 
شود، پرونده قضایی تشکیل می شود و برخورد 
قضایی مناسب را هم به دنبال خواهد داشت.

لغو چهار پرواز فرودگاه بیرجند 
در یک ماه

فرودگاه های خراسان جنوبی  مدیرکل  مهر- 
ابتدای  از  گفت: چهار پرواز فرودگاه بیرجند 
عظیم  است.  شده  لغو  تاکنون  مهرماه 
طهماسبی اظهار کرد: لغو پروازهای فرودگاه 
بیرجند به علت مشکلات ناوگان هوایی از 
جمله مواردی است که همواره مورد گلایه 
پروازهای  داد:  ادامه  وی  است.  بوده  مردم 
پنجم،  سوم،  روزهای  به  مربوط  شده  لغو 
سیزدهم و بیست و چهارم مهرماه سال جاری 
از  یکی  نیز  دیروز  ادامه داد:  وی  است.  بوده 
پروازهای فرودگاه بیرجند به مقصد بیرجند- 
این  که  است  شده  باطل  بیرجند  تهران- 
موارد مشکلات عدیده ای برای مردم خراسان 

جنوبی ایجاد کرده است.

در شرایط اضطراری، همه امکانات 
دستگاه های اجرایی باید در اختیار 

ستاد بحران استان قرار گیرد

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  اصغری- 
همه  اضطراری،  شرایط  در  گفت:  استاندار 
امکانات دستگاه های اجرایی باید در اختیار 
ستاد بحران استان قرار گیرد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ علیرضا 
عباس زاده در جلسه ستاد پیگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان 
که با حضور وبیناری فرمانداران شهرستان ها 
همراه بود ، خاطرنشان کرد: امکانات مدیریت 
بحران دستگاه ها متعلق به همه استان است 
و  برای شرایط بحران باید آماده خدمت باشد.

و  رئیس جمهور  الوقوع  قریب  به سفر  وی 
هیئت دولت به استان اشاره و تصریح کرد: 
نیاز بخش مدیریت  اعضا پروژه های مورد 
بحران را احصا نمایند تا در راستای تقویت 
امکان  بنیه حوزه بحرانی استان در صورت 
نظر  مد  دوم سفر  دور  پیشنهادات  قالب  در 
قرار گیرد. معاون استاندار ادامه داد: اعتبارات 
حوزه بحران استان مبلغ  15۰ میلیارد تومان 
می باشد که 5۰ درصد آن تخصیص یافته 
و لازم است در بحث پیشگیری و خسارت 
در بین دستگاه های اجرایی برای پروژه های 
زیرساختی هزینه گردد. عباس زاده اظهار کرد: 
بر اساس مصوبه هیئت وزیران و در راستای 
دیده  واحدهای خسارت  بازسازی  به  کمک 
از سیل 1۴۰۰ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
به واحدهای مسکونی روستایی صد میلیون 
میلیون  همراه 3۰  به  درصد  وام  ۴  تومان 
تومان بلاعوض پرداخت می کند. وی تصریح 
نمود: بر  اساس گزارش بنیاد مسکن مبلغ 
تسهیلات  صد  اما  است  موجود  بلاعوض 
میلیونی به جز بانک صادرات هنوز به سایر 
بانک ها ابلاغ نگردیده که لازم است پیگیری 

لازم در این خصوص صورت گیرد..

برنامه ریزی برای فروش زرشک 
تازه خراسان جنوبی

بخش  و  تولیدکنندگان  کمیته  دبیر  مهر- 
خراسان  زرشک  ملی  جشنواره  خصوصی 
برای  مناسبی  برنامه ریزی  گفت:  جنوبی 
دانه خراسان جنوبی در  بی  فروش زرشک 
نقاط مختلف کشور انجام شده است. سید 
تشکل های  شرکت  گفت:  رضوی  حسن 
مرتبط با تولید زرشک استان علاوه بر حضور 
در غرفه های نمایشگاه جشنواره ملی زرشک 
در روستای افین، در غرفه های نمایشگاه های 
جشنواره زرشک در پنج شهرستان خراسان 
اشاره  با  وی  می کنند.  شرکت  هم  جنوبی 
از  شده  خریداری  تازه  زرشک  که  این  به 
بار  کشاورزان استان در میادین میوه و تره 
دیگر استان ها برای فروش عرضه می شود، 
ملی  جشنواره  برگزاری  ایام  در  کرد:  بیان 
کاوه  فرودگاه  در  غرفه ای  قالب  در  زرشک 
محصولات  دیگر  و  زرشک  استان  مرکز 
کشاورزی استان برای فروش عرضه می شود. 
فرودگاه  در  همچنین  داد:  ادامه  رضوی 
روزهای  در  هم  تهران  آباد  مهر  بین المللی 
برگزاری جشنواره ملی زرشک، تبلیغات در 
خصوص محصولات مرتبط با زرشک برای 
آشنایی هر چه بیشتر مسافران داخل و خارج 

از کشور انجام می شود.

لزوم برگزاری برنامه های آموزشی 
برای مدیریت آفات زرشک

مدیر جهاد کشاورزی زیرکوه گفت: برگزاری 
برنامه های آموزشی و ترویجی یکی از مهم 
ترین راه ها در جهت مقابله با آفات و بیماری 
شود  می  محسوب  زرشک  محصول  های 
چرا که بیماری هایی از جمله بیماری زنگ 
جارویی زرشک تا ۶۰ درصد کیفیت و ارزش 
محصول را کاهش می دهد. کاظم امیری 
اظهار کرد: در راستای جلوگیری از توسعه این 
بیماری در سال گذشته به میزان 5۰۰ هکتار 
به صورت  توسط مدیریت جهاد کشاورزی 
شیمیایی و مکانیکی مقابله شده است. امیری 
بیان کرد: در صورت عدم مقابله به موقع با 
این بیماری، بیماری مذکور همه گیر شده 
و اقتصاد منطقه را دچار مشکل خواهد کرد.
از جمله آفات محصول زرشک می توان به 
شته زرشک، برخوار زرشک و زنبور سرشاخه 
خوار زرشک اشاره کرد و در باغ های آلوده در 
صورت عدم رسیدگی به موقع به آفت شته 
زرشک با 3۰ درصد افت محصول روبه رو 

خواهیم شد. 

زنان روستایی می توانند منشأ 
تجارت الکترونیک باشند

خانواده  و  بانوان  امور  دفتر  مدیرکل  ایسنا- 
استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه اکنون 
زیرساخت ها و امکانات فناوری در بیشتر روستاها 
جریان دارد، گفت: با توجه به صنایع دستی 
تولیدی زنان روستایی، کسب و کار تجارت 
الکترونیک می تواند به خانه زنان روستایی نیز 
برسد. فرشته اسدزاده در جلسه روز جهانی زن 
روستایی که در حاشیه جشنواره ملی زرشک 
برگزار شد، گفت: دنیای امروز دنیای فناوری 
فناوری  امکانات  و  زیرساخت ها  امروز  است؛ 
در بیشتر روستاها جریان دارد، هر چند هنوز 
ضعف هایی وجود دارد که باید برطرف شود اما 
کسب و کار تجارت الکترونیک می تواند به خانه 

زنان روستایی نیز برسد.

گردشگران به قائنات آمدند

است  شده  سبب  زرشک  ملی  جشنواره 
به  کشور  خارج  و  داخل  از  گردشگرانی  تا 
در  موضوع  این  و  بیایند  جنوبی  خراسان 
معرفی زرشک به کشور و جهان موثر است. 
یکی از گردشگران حاضر در منطقه قائنات 
گفت: از زنجان به این منطقه آمده و برای 
اولین بار است که زرشک را می بیند. عباس 
زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
نیز گفت: استان آماده پذیرش سرمایه گذاران 
در حوزه کشاورزی است. وی تصریح کرد: 
امیدواریم با برگزاری جشنواره بتوانیم ارزش 

کشاورزی خراسان جنوبی را احیا کنیم.

اعضای هیئت مدیره انجمن اقتصاد خراسان جنوبی انتخاب شدند

خراسان جنوبی پرچمدار   زعفران کشور ، در  سکوت

قاسمی- با برگزاری مجمع عمومی سالیانه 
اعضای  جنوبی  خراسان  اقتصاد  انجمن 
هیئت مدیره این انجمن در استان انتخاب 
و معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی 
دارایی خراسان  و  اقتصادی  امور  اداره کل 
امور  مدیرکل  ذاکریان  مرتضی  جنوبی، 
در  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن اقتصاد 
استان اظهارکرد: موضوعات اقتصادی بیت 
الغزل چالش های کشور است.  وی با بیان 
اینکه از میانگین بسیاری از کشورهای دنیا 
به لحاظ اقتصادی در وضع بهتری هستیم، 
عنوان کرد: در سال های گذشته مدل هایی 
برای پیشبرد اهداف اقتصادی داشته ایم که 
در برخی موفق و در برخی دیگر ناموفق بوده 

ایم و این اقتصاد کشور را دچار مشکل کرده 
است.

 وی ادامه داد: در دولت سیزدهم و با تلاش 
های مقام عالی وزارت اقتصاد اتفاقات خوبی 

در حوزه اقتصاد در حال وقوع است.

و  زدایی  مقررات  اینکه  بیان  با  ذاکریان 
تسهیل فضای کسب و کار رویکرد جدی  

مقام عالی وزارت اقتصاد است، عنوان کرد: 
باید همه انگیزه ها را برای رفع چالش ها به 
کار بگیریم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 

خراسان جنوبی ادامه داد: اقتصاد یک علم 
است و مشکلات اقتصادی نیز باید با راه 
حل ها و روش های علمی رفع کنیم در 
غیر این صورت موفق نخواهیم بود.  وی 
با بیان اینکه وجود انجمن اقتصاد می تواند 
باشد،  جنوبی  خراسان  برای  قوت  نقطه 
تصریح کرد: می توانیم در قالب این انجمن 
هم خوراک فکری بدهیم و هم از ظرفیت 

نخبگانی برای این انجمن بهره ببریم.
 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی با اذعان به اینکه با مدیریت جهادی 
استاندار خراسان جنوبی فضای فعلی استان 
فضای کار و تلاش برای توسعه است، تاکید 
کرد: چتر انجمن اقتصاد استان باید گسترده 
تر شود و ارتباط با جامعه نخبگانی افزایش 

یابد.  ذاکریان بر افزایش تعاملات انجمن 
با جامعه دانشگاهی و مراکز رشد و فناوری 
خدمات  ارائه  با  باید  افزود:  و  کرد  تاکید 
برای  پایداری  درآمدی  جریان  تخصصی 
انجمن ایجاد کنیم. در پایان این جلسه با 
سالیانه  عادی  مجمع  اولین  در  اعضا  رای 
مرتضی  جنوبی،  خراسان  اقتصاد  انجمن 
مودی،  محسن  بهروزی،  محمد  ذاکریان، 
عنوان  به  امینی  بهمن  و  فاطمی  مهدی 
اعضای اصلی و محمد حیدری و محسن 
اسحاقی به عنوان اعضای علی البدل هیئت 
مدیره این انجمن انتخاب شدند. همچنین 
از سوی  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
اعضای هیئت مدیره به عنوان رئیس هیئت 

مدیره انجمن اقتصاد استان معرفی شد.

امسال ۵۳۲ معتاد متجاهر در خراسان جنوبی پذیرش شدند
 ایرنا - مدیرکل بهزیستی گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون 532 معتاد متجاهر با پذیرش 
در مراکز ماده 15 درمان شدند یا در حال 
گذراندن روند درمان هستند. حسن شرفی 
که  متجاهری  معتادان  بین  از  کرد:  اظهار 
امسال در مراکز ماده 15 پذیرش شده اند، 
1۰3 نفر زن هستند. وی گفت: سال گذشته 
بیش از 5۰۰ معتاد متجاهر از سوی دستگاه 

قضایی و قضات به بهزیستی معرفی شدند.

راه اندازی مرکز ترک اعتیاد ماده 
۱۶ چه شد؟

مدیرکل بهزیستی با اشاره به دستورالعمل 
چندجانبه راه اندازی مرکز ترک اعتیاد ماده 

1۶ گفت: صدور موافقت اصولی راه اندازی 
مرکز ماده 1۶ برعهده بهزیستی است، پروانه 
فعالیت از سوی دانشگاه علوم پزشکی صادر 
می شود و شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر نیز مسئول تامین و تجهیز مکان است.

وی افزود: تاکنون در استان خراسان جنوبی 
مکانی با استانداردهای لازم از جمله داشتن 
ایمنی خاص معرفی نشده و مکانی که قبلا 
معرفی کردند نیز مورد تایید نبود. شرفی با 
تاکید بر اینکه در حال حاضر برای پذیرش 
معتادان متجاهر مشکلی نداریم، تصریح کرد: 
زمانی راه اندازی مرکز ماده 1۶ برای خراسان 
 15 ماده  مراکز  که  است  ضروری  جنوبی 
ظرفیت پذیرش نداشته باشد ولی در حال 

حاضر این ظرفیت برای همه شهرستان ها 
فراهم است. شرفی افزود: سرانه درمان معتاد 
متجاهر در ماه یک میلیون و 5۰ هزار تومان 
است که براساس طول درمان تخصیص پیدا 
می کند و سرفصل اعتباری آن توسط شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر تامین می شود.

وی گفت: براساس آمارهایی که بهزیستی 
از معتادان پذیرش شده ارجاع می دهد این 
و  تامین  پایان سال  اعتبار  قالب  در  سرانه 
پرداخت می شود. مدیرکل بهزیستی خراسان 
میلیون  امسال 3۰۰  اینکه  بیان  با  جنوبی 
تومان برای درمان معتادان متجاهر در مراکز 
اظهار  است،  شده  هزینه  برآورد   15 ماده 
کرد: تاکنون از این میزان هزینه ۸۷ میلیون 

تومان پرداخت شده و مابقی نیز تا پایان سال 
پرداخت خواهد شد.

درمان کامل، اما پاک ماندن
مشروط است

شرفی گفت: درمان در مراکز ترک اعتیاد 1۰۰ 
درصد انجام می شود اما پاک ماندن شخص 
به شرایط بعد از خروج بستگی دارد. مدیرکل 
بهزیستی در پاسخ به این پرسش که موفقیت 
درمان معتادان متجاهر چقدر است،گفت: با 
توجه به مصادیق تعریف شده، معتاد متجاهر 
نداشته، در  شخصی است که جا و مکان 
ملاعام مواد مخدر استعلام کند و خانواده ای 
هم نداشته باشد لذا در استان به این شکل 

معتادی نداریم. شرفی اظهار کرد: برخی افراد 
به خاطر اینکه در تامین هزینه های ترک 
اعتیاد دچار مشکل هستند به شکل معتاد 
متجاهر معرفی می شوند در صورتی که اگر 
از طریق ماده 15 اقدام کنند براساس آزمون 
وسع به عنوان سه دهک پایین جامعه یاری 
برگ گرفته و رایگان پذیرش می شوند. وی 
گفت: پذیرش از طریق ماده 15 حمایت هایی 
از جمله تسهیلات اشتغال و بیمه دارد که 
با  وی  است.  موثر  درمان  روند  تکمیل  در 
بیان اینکه به نسبت کشور در زمینه اعتیاد، 
استان کم خطری هستیم، گفت: امید است با 
اقدامات پیشگیرانه و درمانی بتوانیم وضعیت 

فعلی اعتیاد را در استان سامان بخشی کنیم.

تسنیم- عضو هیئت رئیسه شورای ملی 
زعفران ایران با بیان اینکه خراسان جنوبی 
چندین قرن پرچمدار زعفران کشور بود، 
گفت: در حال حاضر صدای ضعیف تولید 
زعفران در خراسان جنوبی شنیده می شود.

علی حسینی اظهار کرد: روزگاری استان 
خراسان جنوبی تنها تولید کننده زعفران 
کشور بود، اما متاسفانه ما نتوانستیم این 
جایگاه را حفظ کنیم. وی تصریح کرد: 

در بحث عملکردهای زعفران در دهه 5۰ 
در هر هکتار حدود ۶ کیلو زعفران تولید 
عملکرد  حاضر  حال  در  اما  می کردیم، 
نصف شده است و در هر هکتار 3 کیلو 
نشان  این  که  می شود  تولید  زعفران 
دهنده آن است در بحث تولید بسیار کم 
کرد:  خاطرنشان  وی  است.  شده  کاری 
زمانی ما میدان دار تولیدکننده زعفران در 
کشور بودیم، اما نتوانستیم از این رکورد 

به خوبی استفاده کنیم و جایگاه خود را 
ترقی دهیم. عضو هیئت رئیسه شورای 
ملی زعفران یادآور شد: در بحث زعفران 
بالاتر  زرشک  محصول  از  گام  چندین 
هستیم و در دنیا خریداران عمده داریم 
و بهترین تولیدکننده هستیم، اما باز هم 
باید در این راستا بیشتر کار شود. حسینی 
استان  در  زعفران  بحث  در  کرد:  اظهار 
ضعف وجود دارد و تلاش و تکاپو در سایر 

استان ها بیشتر از خراسان جنوبی است و 
صدای ضعیف زعفران در استان به گوش 

می رسد. 
جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
چندین قرن پرچمدار زعفران کشور بود و 
امروز به نحو شایسته ای حمایت نمی شود، 
صادرات  و  تولید  حوزه  در  باید  افزود: 
زعفران هوشمندانه تر عمل کنیم و ضعف 

مدیریت تولید را برطرف کنیم.

پست خراسان جنوبی رتبه اول کشوری رشد درآمد را کسب کرد
ایرنا- مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: 
اداره  کل پست استان در مهر ماه جاری با 
رشد ۶.5 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته رتبه اول رشد درآمدی را در کشور 
کسب کرده است. حسین ظهوری در بازدید 
استاندار خراسان جنوبی از اداره  کل پست 
استان که به مناسبت هفته پست انجام شد 
افزود: 11۸ نفر در مجموعه اداره  کل پست 
خراسان جنوبی فعالیت دارند و خدمات به 
و  مرزی  نقاط  دسترس ترین  دور  در  مردم 
روستایی توسط این مجموعه انجام می شود.

وی از فعالیت 1۴ اداره و نمایندگی پست 
دفتر  سه  و  شهری  پیشخوان  دفتر  و ۷۴ 
پیشخوان روستایی در این استان خبر داد 
و گفت: ۷۴ نمایندگی قبول و توزیع شهری 
و 1۷۶ نمایندگی قبول و توزیع روستایی در 

خراسان جنوبی فعال است.
مدیرکل پست خراسان جنوبی با اشاره به 

اینکه در ۶ ماه اول امسال ۶۰۹ هزار و 5۷ 
مرسوله از استان صادر و ۹5۸ هزار و ۸۸1 
خریدهای  افزود:  است،  شده  وارد  مرسوله 

اینترنتی وارده به استان نیز ۴۸ هزار و ۶۷3 
مرسوله و خریدهای اینترنتی صادره هفت 
هزار و ۴3 مورد بوده است. وی از رشد 2۶ 

درصدی هزینه ای اداره کل پست خراسان 
امسال خبر داد و  نیمه نخست  جنوبی در 
گفت: ضریب تعادل این مجموعه ۷1 درصد 

بوده است. ظهوری به فعالیت 5۰ فروشگاه 
اینترنتی در استان اشاره کرد و گفت: در این 
مدت ۴3 هزار و ۸1۹ گذرنامه توزیع و 2 هزار 

و ۷۷۸ پلاک تلفیقی منازل نصب شده است.
از  را  پستی  زیرساخت های  تقویت  وی 
نیازهای این استان ذکر کرد و افزود: احداث 
ساختمان پست زیرکوه، توسعه فضای تجهیز 
و مبادلات مرکز، کمبود خودرو و بازسازی 
ساختمان قدیمی و فرسوده پست شهرستان 
طبس نیاز به مساعدت استانداری و سازمان 
تامین  در  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت 

اعتبارات دارد.

استاندار: ادارات با سعه صدر 
پاسخگوی مردم باشند

کارکنان  و  مدیران  گفت:  هم  استاندار 
مراجعات  حجم  که  اجرایی  دستگاه های 
با  باید  است،  بیشتر  آنها  به  مردمی 
پاسخگوی  و طمأنینه  افزایش سعه صدر 
درخواست ها و مطالبات مردم باشند. جواد 
قناعت افزود: افرادی که برای انجام امور 

خود به اداره یا سازمانی مراجعه می کنند، 
و  روانی  فشارهای  تحت  است  ممکن 
از  خارج  درخواست های  حتی  اقتصادی 
این است  باشند و وظیفه ما  عرف داشته 
گفت:  وی  کنیم.  برخورد  حوصله  با  که 
این قاعده در دستگاه هایی مثل پست که 
از بیشترین حجم مراجعات برخوردار است، 
مشهودتر بوده و باید بیشتر مورد توجه قرار 
گیرد. استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: 
دارای  پست  اداره  مانند  دستگاه ها  برخی 
فعالیت خاص و حساس است و به لحاظ 
نوع خدمت حتی در شرایط خاص از جمله 
قابل  که  نبوده  تعطیل بردار  کرونا  دوران 

تقدیر است. 
استاندار افزود: درخواست اعتبار استانی برای 
این  اعتبارات  بیشتر  پست چون  اداره  کل 
مجموعه، ملی است به کار کارشناسی نیاز 

دارد و در دستور کار قرار می گیرد.

ایرنا- رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
بیرجند و خراسان  جنوبی گفت: در دانشگاه 
بهداشتی  آزمایش های  انجام  امکان  جنوبی 
مورد نیاز برای صادرات زرشک به کشورهای 
اروپایی وجود دارد. مهدی جعفری روز گذشته 
در همایش علمی جشنواره ملی زرشک که در 
چهارمین روز برگزاری این جشنواره در دانشگاه 
بومی  آنچه دانش  افزود:  برگزار شد،  بیرجند 
کشاورزان زرشک کار را به حد اعلا می رساند 

استفاده از دانش علمی و فناوری اساتید دانشگاه 
تحول  می تواند  یکدیگر  کنار  در  که  است 
ایجاد کند. وی بر بهره گیری از شرکت های 
دانش بنیان در زمینه فرآوری زرشک همچنین 
سرمایه گذاران این بخش از کار نخبگان علمی 
تاکید کرد و گفت: برای موفقیت در صادرات 
بار  حذف  و  کاهش  به  نسبت  باید  زرشک 
کار  این  که  شود  اقدام  محصول  میکروبی 
با استفاده از دانش علمی و ایجاد بارگاه های 

بهداشتی در کنار مزارع محقق می شود.

صادرات زرشک با تولید مکمل های 
غذایی به نتیجه می رسد

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد 
دانشگاهی خراسان جنوبی هم در این همایش 
تولید  بازاریابی،  و  فرآوری  صورت  در  گفت: 
زرشک در این استان سه برابر می شود. محسن 
چند  می توان  زرشک  مورد  در  افزود:  پویان 

مکمل غذایی تولید کرد که امکان پیشنهاد 
و معرفی ایده ها به سرمایه گذاران وجود دارد.

وی تصریح کرد: خام فروشی در تجارت جهانی 
منسوخ شده است بر این اساس باید بر تولید 
ایران جزو  افزود:  مکمل ها تمرکز شود. وی 
1۰ کشور برتر دارای جاذبه گردشگری و پنج 
تنوع گردشگری است که  دارای  اول  کشور 
یکی از مهمترین آنها اکوتوریسم یا گردشگری 
کشاورزی است. این پژوهشگر گیاهان دارویی 
تصریح کرد: در خراسان جنوبی گیاهانی خاص 

کنار  در  داریم که می تواند  و درختانی کهن 
زرشک موجب رونق اکوتوریسم شود.

شرکت های دانش بنیان در حوزه 
فرآوری زرشک ورود پیدا کند

و  کشت  گفت:  هم  بیرجند  دانشگاه  رئیس 
بیشتر  جنوبی  خراسان  در  زرشک  برداشت 
به صورت سنتی انجام می شود. احمد لامعی 
گیو ابراز امیدواری کرد: با ورود شرکت های 
زرشک  حوزه  به  دانش پژوه  و  دانش بنیان 

شاهد اقدامات مناسب و علم محور در مورد 
این محصول راهبردی خراسان جنوبی باشیم. 
می کند  تلاش  بیرجند  دانشگاه  افزود:  وی 
سال  شعار  آن،  فرآوری  و  زرشک  حوزه  در 
را  اشتغال آفرین  و  دانش بنیان  اقتصاد  یعنی 
محقق کند. رئیس دانشگاه بیرجند با اشاره 
در  کشاورزی  گردشگری  رونق  به ضرورت 
خراسان جنوبی گفت: این استان با توجه به 
مزارع زرشک، زعفران و گل نرگس ظرفیت 

خوبی در حوزه گردشگری کشاورزی دارد.

 امکان انجام آزمایش های زرشک در خراسان جنوبی وجود دارد
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امام رضا علیه السلام فرمودند:
رهُ لنِفَسِکَ وَ اجعَلهُ غَذائکََ عامِ فقََدِّ فاَنظُر ما یوُافقُِکَ  و یوُافقُِ معِدَتکََ و یقَُوَّی عَلیَهِ بدََنکَُ و یسَتمَرئِهُُ منَِ الطَّ
بنگر چه چیزی با تو و معده تو سازگار است و بدنت از آن نیرو می گیرد و آن را گوارا می داند؛ چنین 

غذایی را برای خود برگیر و آن را خوراک خود بدان .    )بحارالأنوار، ج 62، ص 310(

فوت ۴ زندانی در آتش سوزی 
دو شب پیش اوین

درحال حاضر بر وضع ناآرامی ها 
در ایران متمرکزیم

قوه قضائیه اعلام کرد: در پی درگیری دو 
شب پیش بین برخی از زندانیان بند ویژه 
سرقت و محکومیت های مالی زندان اوین 
و آتش سوزی پیش آمده در کارگاه خیاطی 
این زندان که منجر به ورود سریع و به 
موقع نیرو های انتظامی و امدادی شد تعداد 
قابل توجهی از زندانیان نجات پیدا کرده و 
از صحنه آتش سوزی به نقطه امن منتقل 
گردیدند و متاسفانه ۴ زندانی نیز فوت شدند. 
طبق آخرین اطلاعات به دست آمده، ۴ 
نفر از زندانیان بر اثر استنشاق دود ناشی 
از آتش سوزی ها درگذشتند و ۶۱ زندانی 
نیز مجروح شدند. هر ۴ زندانی فوت شده 
جزو محکومان ناشی از سرقت بودند که 
در زندان دوران محکومیت خود را طی 
می کردند. اکثر زندانی های مجروح شده به 
صورت سرپایی مداوا شدند و تنها ۱۰ نفردر 
مراکز درمانی بستری هستند که حال ۴ نفر 

وخیم گزارش شده است.

ژان پی یر، سخنگوی کاخ سفید با تکرار 
برخی مواضع مداخله جویانه گفت: تمرکز 
وضع  روی  حاضر  حال  در  واشنگتن 
مذاکرات  نه  است،  ایران  در  ناآرامی ها 
هسته ای.  وی با تکرار برخی ادعا ها گفت 
که واشنگتن دیپلماسی را بهترین رویکرد 
می داند،  ایران  برنامه هسته ای  قبال  در 
ولی در حال حاضر، تمرکز واشنگتن بر 
وضع اعتراض ها در ایران است. در حالی 
که تحریم  آمریکا به ویژه در حوزه دارو و 
درمان، شهروندان ایرانی را تحت تاثیر قرار 
داده است، این مقام ایالات متحده مدعی 
شد که نگرانی و تمرکز کشورش در حال 

حاضر بر مردم ایران است.

از  فرمانده کل سپاه گفت: آمریکایی ها 
برداشتن روسری شروع می کنند و کار را 
به جایی پیش می برند تا مناسبات و سبک 
زندگی ما تماماً مانند غربی ها شود و این 
پیکار تلخ غرب به ما نشان داد که باید 
بیش از گذشته به فکر نوجوانان و جوانان 
آنچه  افزود:  سلامی  سرلشکر  باشیم. 
امروز جریان دارد محصول شکست های 
سقوط  با  زیرا  است،  آمریکا  پی درپی 

نظام شاهنشاهی، تکیه گاه اصلی اجرای 
سیاست های آمریکا از میدان خارج شد 
و بخش عمده ای از سیاست های آمریکا 
در منطقه و جهان ابتر ماند. وی با اشاره 
نظام  مورد  در  آمریکا  دشمنی های  به 
اسلامی اظهار کرد: آمریکایی با شروع 
جنگ خواستند به جهان ثابت کنند که 
هیچ نظام و کشوری نمی تواند از دایره 
خود  دشمنی های  لذا  شود،  خارج  آن ها 

را با انقلاب اسلامی برای تحت سیطره 
کردند. سلامی،  آغاز  انقلاب  دادن  قرار 
با اشاره به اغتشاشات اخیر کشور گفت: 
این است که  امروز تلاش آمریکایی ها 
صحنه نبرد به مدارس کشیده شود، زیرا با 
دانش آموزان نمی توان هیچ برخوردی کرد 
و دشمن به دنبال بی هویت کردن جوانان 
ما است هرچه فاصله جوامع ازنظر فرهنگی 
از فرهنگ آمریکایی بیشتر باشد شدت این 

تهاجم قوی تر خواهد بود و هرچه تفاضل 
آمریکایی  ارزش های  با  ما  ارزش های 

بیشتر باشد، موج آن تهاجم بیشتر است.

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی کشور 
با اشاره به حوادث اخیر و موضع گیری 
برخی خواص، گفت: بعضی ها نیز شاید 
گمراه می شوند و برخی نیز ممکن است 
داشتیم  ما  باشند.  خائن  ناکرده  خدای 
افرادی حتی فرمانده نیروی دریایی مان یا 

قطب زاده که منحرف شدند. در خواص 
آدم منحرف نیز می توانیم داشته باشیم. 
دینش  و  نکند  رحم  او  به  خدا  وقتی 
محکم نباشد شیطان می تواند او را گول 
بزند. مرندی، با بیان اینکه مغز شرکت 
کنندگان در اغتشاشات را شستشو دادند، 

که  افرادی  اکثر  باشید  مطمئن  افزود: 
در این صحنه ها بودند، اصلًا آن خانم 
محترمه ای که جان خود را از دست داد 
و پزشکی قانونی به این نتیجه رسید که 
هیچگونه تخطی از جانب نیروی انتظامی 

صورت نگرفته را نمی شناختند.

اگر  گفت:  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال 
قابل  بخش  چرا  بپرسد  من  از  کسی 
توجهی از مسئولان اصولگرا اظهار نظر 
نکردند، می گویم برای این که آن ها هم 
در خلوت خودشان می گویند باید کاری 
کرد و تغییراتی به وجود بیاوریم؛ اصلاح 

طلب ها به کنار! چون مشخص است که 
آن ها منتقد هستند، ولی معتقدم خیلی از 
اصولگرایان معتدل و میانه رو برخورد تند 
را درست نمی دانند و معتقد هستند برای 
بقای نظام باید تغییراتی انجام داد. زیباکلام 
افزود: این نگاه به طور قطع درون برخی 

از مسئولان هست که اگر ما تغییراتی را 
به وجود آوریم و امتیازاتی بدهیم، عقب 
نشینی محسوب می شود که البته نگاه 
غلطی هست. من معتقدم تغییرات به وجود 
نیاوردن و دست به اصلاحی نزدن، نظام را 

با خطر فروپاشی رو به رو می کند.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
با اشاره به اغتشاش های اخیر  اسلامی 
در کشور گفت: وقوع چنین حوادثی دور 
از انتظار نبوده و نیست، هر فردی ماهیت 
این  عظمت  به  و  بشناسد  را  انقلاب  
انقلاب پی برده باشد، از این نوع حوادث 
غافلگیر نخواهد شد. حداد عادل با تأکید 
بر اینکه در فضای مجازی، ایرانی ساخته 

شده که کاملًا مغایر با ایران واقعی است، 
اضافه کرد: در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی که امروز تبدیل به ابزاری برای 
دنیای استکبار شده، آن چنان خبر و شایعه 
می سازند که از ایران جز خرابی و اغتشاش 
و درهم ریختگی خبر دیگری نیست. آن ها 
می خواهند چنین القا کنند که ایران بر باد 
رفته و در حال فروپاشی است. اما ایران 

واقعی، ایرانی است که خار چشم دشمنان 
است و مقتدرانه و باشکوه در حال حرکت 
انقلاب  ارزش های  و  اهداف  سوی  به 
اسلامی است. این توطئه ها و طراحی های 
دنیای استکبار نه برای اولین بار است و نه 
آخرین خواهد بود. به گفته وی، دشمنان با 
تمام قوا به صحنه نبرد آمده است که باید 

هوشیار  باشیم. 

تلاش آمریکایی ها این است که صحنه نبرد به مدارس کشیده شود

اکثر افرادی که به میدان اغتشاش آمدند ، اصلا مرحومه امینی را نمی شناختند

اصولگرایان معتدل معتقدند برای بقای نظام باید تغییراتی انجام داد

پرداخت افزایش حقوق ها از اول شهریور می خواهند القا کنند که ایران بر باد رفته و در حال فروپاشی است
محاسبه  می شود

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: افزایش حقوق 
کارکنان دولت و بازنشستگان هر زمان که به 
تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان برسد، از 
اول شهریور محاسبه و اعمال می شود. حسینی 
افزود: این افزایش حقوق پلکانی است و افراد با 

حداقل دریافتی ، دریافت بیشتری خواهند داشت.

وزیر آموزش و پرورش: دانش آموز 
زندانی به دلیل اغتشاشات نداریم

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس های 
درس و مدارس دایر است، گفت: بر اساس آنچه از 
مسئولان مربوطه کسب اطلاع کردم، دانش آموز 
بازداشتی و دستگیر شده در اغتشاشات نداریم. 
نوری افزود: دانش آموزان اگر موردی داشته باشند 
در مراکز مشاوره مدرسه راهنمایی می شوند، لذا 
تعبیری که دانش آموزان به مراکز کانون اصلاح 
و تربیت منتقل می شوند، تعبیر مناسبی نبوده است. 

مجلس اصلاحیه بدهد، یارانه  نقدی 
ادامه دار خواهد بود

وزیر اقتصاد در پاسخ به این سوال که طبق نظر 
سنجی سازمان برنامه و بودجه اکثر مردم موافق 
به دریافت یارانه نقدی هستند نه کالا برگ، آیا 
امکان اصلاح در این زمینه وجود دارد، گفت: اگر 
مجلس در این باره اصلاحیه بدهد و در این تکلیف 
خود تغییری ایجاد کند حتما دولت آن را اجرایی 

خواهد کرد.

هزینه ۵۰۰ میلیارد تومانی بیمه سلامت 
برای خدمات ناباروری

بیمه  سازمان  خدمات سلامت  و  بیمه  معاون 
سلامت ایران گفت: بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان 
برای خدمات ناباروری و قانون جوانی جمعیت 
در ۶ ماه اول امسال هزینه شده است. رضایی 
گفت: اکنون ۶۳ قلم داروی تخصصی در درمان 
ناباروری و ۲۸ قلم ملزومات پزشکی که برای 
نیاز است تحت پوشش  ناباروری مورد  درمان 

بیمه ها قرار گرفته است.

درآمد ۶ میلیون تومانی برای مالکان 
نیروگاه پشت بامی

و  سازندگان  انجمن  مدیره  هیئت  عضو 
انرژی های  خدمات  و  کالا  تامین کنندگان 
تجدیدپذیر ایران گفت: براساس مصوبه مجلس 
شورای اسلامی ۶ هزار میلیارد تومان وام کم 
بهره به افراد تحت پوشش کمیته امداد، هلال 
نیروگاه  برای ساخت  درآمد  افراد کم  و  احمر 
پشت بامی داده می شود که درآمد ماهانه آن ها 
از این محل به طور میانگین بین پنج تا شش 

میلیون تومان تخمین زده می شود.

سود سهام عدالت امسال 
۲.۵ برابر می شود

گفت:  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
امسال سود مردم از محل مالکیت سهام عدالت 
در حوزه شرکت های بورسی و غیر بورسی ۲ و 
نیم برابر افزایش می یابد. پور ابراهیمی افزود: 
قابل  افزایش  بورسی  سود سهام شرکت های 
توجهی داشته، به طوری که از ۲9 هزار میلیارد 
تومان به حدود ۶7 هزار میلیارد تومان افزایش 
پیدا کرده که اگر با سود غیر بورسی ها جمع 

بزنیم، حدود 7۰ هزار میلیارد تومان می شود.

منابع افزایش حقوق کارمندان از کجا 
تامین می شود؟

ایسنا نوشت: در شرایطی که ترمیم و افزایش 
حقوق کارمندان در قالب لایحه متناسب سازی 
در مجلس بررسی می شود، به نظر می رسد دولت 
منابع مورد نیاز برای اجرای آن را از محل های 
افزایش  مازاد،  اموال  فروش  مانند  مختلفی 
درآمدهای مالیاتی، افزایش صادرات و واردات و... 

پیش بینی کرده است.

افزایش مراجعه دانش آموزان 
مبتلا به آنفلوآنزا به مراکز درمانی

عمادی، متخصص بیماری های عفونی نسبت 
به افزایش مراجعه دانش آموزان به مراکز درمانی 
و بیمارستانی به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا هشدار داد و 
گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزا برای کودکان تا ۱۲ 

سال و بیماران ضروری است.

کاهش 9۰درصدی صادرات ماکارونی

هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران  با  اشاره به 
کاهش 9۰ درصدی صادرات ماکارونی، گفت: بعد 
از تعیین قیمت ۱۲ هزار تومان گندم برای بخش 
صنف و صنعت و ثبات در قیمت های جهانی 
کارخانجات ماکارونی دچار مشکل شد و نتوانست 
با حمایت دولت و  بازار جهانی رقابت کند.  در 
قیمت های شناور قرار است دوباره این صنعت را 

احیا  کنیم.

گزارش کمیسیون شوراها درباره مرگ 
مهسا امینی قرائت شد

کمیسیون شورا و امور داخلی کشور در گزارشی 
با تاکید بر این که »هیچ گونه« ضرب و جرح و 
برخورد فیزیکی در مواجهه، انتقال و استقرار مهسا 
امینی در محل پلیس امنیت عمومی صورت 
نگرفته است، تاکید کرد: مرگ مهسا امینی بر اثر 
برخورد فیزیکی، ضرب و شتم یا اصابت هرگونه 

ضربه به وی نبوده است.

حضور ۳ هزار تروریست پشت مرزها
 را تحمل نمی کنیم 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:  اینکه ۳ هزار 
نفر نیروی مسلح پشت دیوار مرز ما مرکز ساخت 
بمب داشته باشند، به هیچ عنوان برای ما قابل 
تحمل نیست و با آن ها مقابله می کنیم. باقری 
افزود: در این سال ها مدام به اقلیم کردستان عراق 
تذکر دادیم و گفتیم این رسم همسایگی نیست که 
ما این همه به ملت عراق خدمت کنیم و بعد شما 
به اینها اجازه ایجاد مقر نظامی و رسانه می دهید؛ 
بارها به ما قول دادند که جلوی اقدامات گروهک 

های تروریستی را بگیرند اما عمل نکردند. 

مکان مشخصی برای بیان اعتراضات 
تعیین شود 

ارکانی، نماینده نیشابور در مجلس شورای اسلامی 
با تاکید بر اینکه باید »مکان مشخصی برای بیان 
اعتراضات تعیین شود«، ابراز امیدواری کرد: در 
مجلس یازدهم شاهد ساماندهی مکان هایی برای 

برگزاری تجمعات و اعتراضات قانونی باشیم.

می خواهید با سیاست کره شمالی 
اینجا کره جنوبی بسازید

یک تاریخ پژوه در مناظره تلویزیونی گفت: وقتی با 
 جامعه جهانی ارتباط برقرار نکنید، اف ای تی اف
را قبول نکنید، وقتی بخواهید با سیاست کره 
شمالی کره جنوبی بسازید نتیجه اش می شود 
منزوی شدن. تفرشی افزود: جمهوری اسلامی  

اگر در زمان اقتدار به مردم امتیاز بدهد، می ماند. 

تا بگوییم بالای چشم تان ابروست، 
می گویند ضد انقلاب هستید

منتجب نیا، فعال سیاسی اصلاح طلب و دبیرکل 
حزب جمهوریت، گفت: به هر کسی بگوییم آقا 
بالای چشم شما ابروست می گویند ضد انقلاب 
کنید  می  اختلاس  چرا  بگوییم  اگر   هستید! 
 می گویند شما از آمریکا خط می گیرید! این حرف ها 
این  جلو  باید  و  است  کننده  ناراحت   به شدت 

حرکت ها گرفته شود.

در اردبیل هیچ اتفاقی نیفتاده است  

اینکه  بیان  با  اردبیل در مجلس  نماینده مردم 
حضور  اردبیل  اخیر  اغتشاشات  در  که  کسانی 
دارند، مردم اردبیل نیستند، بیان کرد: مردم اردبیل 
مردمی متدین، متعهد و پایبند به انقلاب و نظام و 
شهدا هستند. بابت اظهارات اسطوره های ورزشی 
می خورم.  تاسف  اخیر  موضوعات   درخصوص 
به گفته موسوی،  در این مرکز استان هیچ اتفاقی 

نیفتاده  است. 

دولت توان تحقق وعده های نیم بند
 را هم ندارد

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: آقای رئیسی دچار 
۲ اشتباه شده است نخست آنکه از واقعیت های 
اقتصادی و زیرساخت های این حوزه اطلاعی 
ندارد و دوم آنکه توانمندی دولتش را خیلی بالاتر 
از واقعیت تصور می کند. مهاجری افزود: رئیس 
جمهور بر این باور است که وضع کشور خوب 
است و پول ها دارد به کشور بر می گردد مثلا از 
سال پیش تاکنون دائم شنیدیم که پول های ایران 
در کره جنوبی آزاد شد اما تا به امروز واقعیت آن 
است که این پول به حساب ایران ننشسته است. 
در مجموع بر این باور هستم که دولت توان اجرا و 

تحقق حتی وعده های نیم بند را هم ندارد.

قوه قضائیه با دروغ پراکنان فتنه اخیر 
با قاطعیت برخورد کند

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی 
گفت: قوه قضائیه با دروغ پراکنان فتنه اخیر که 
باعث تحمیل خسارات و هزینه های زیاد به کشور 
شدند، با جدیت و قاطعیت برخورد کند. محمدبیگی 
افزود: انتظار ما از دستگاه های نظارتی و همچنین 
قوه قضائیه این است که با تخلفات و جرایم این 
افراد که با دروغ پراکنی هایشان باعث تحمیل 
هزینه های زیاد به کشور و نظام شدند با قاطعیت 

برخورد کنند و برای آنها پرونده تشکیل شود.

دشمنان در سوریه سازی ایران
 ناتوان هستند

مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح در امور ارتش با 
تأکید بر لزوم تقویت توان دفاعی، گفت: دشمنان 
قصد دارند که ما را همچون سوریه، لیبی، یمن، 
عراق و افغانستان درگیر جنگ کنند؛ اما به دلیل 

اینکه ما آماده و هوشیار هستیم، ناکام مانده اند.

توهین به مقدسات و محترمات، پایان 
گفت و گوست

 سید حسن خمینی یادگار بنیانگذارکبیر انقلاب 
اسلامی در یک مصاحبه تلویزیونی با انتقاد از 
اغتشاشات گفت: توهین به مقدسات و محترمات 

پایان گفت و گوست.

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!
تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی 
قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و 
انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در 

محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

نمایندگی دیجی کالا بیرجند 
در نظر دارد

 برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند 
 از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید. 

1- دارا بودن خودرو سواری )باربند دار( یا پراید وانت
  2- دارا بودن گوشی هوشمند 3- عدم سوء پیشینه

واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از 7:3۰ الی ۱4:3۰ 
به آدرس نبش نرجس ۲3 - شعبه بیرجند  مراجعه

  و  فرم همکاری تکمیل نمایند.

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09905640588

اطلاعیه عرضه یک  قطعه زمین با کاربري گردشگری واقع در شهر اسدیه

اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي )نوبت اول(

اداره راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: به استناد ماده 22 الحاقی قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت یک قطعه زمین با کاربری گردشگری در شهر اسدیه را از 
طریق فراخوان واگذار نماید. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع 
ذیربط می توانند برای بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی تابعه 

مراجعه فرمایند.کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و بارگذاری تحویل اسناد از طریق 
سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد 
و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اینصورت امكان 

بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمناً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان 
دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند.

 تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان از 1401/07/25لغایت 

1401/08/08مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه

 تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ 1401/08/19 مي باشد.

۱3اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی
۹۱
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